
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-213 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2024 m. liepos 31 d.

Nr. 2024-213

(atnaujintas 2024-11-21 11:39)



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-213 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 4
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  4
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 4
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 4
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  4
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  4
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  4
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  4
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 4
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 5
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  5
1.14. Juridinio asmens pranešimas apie kolegialaus organo nario atranką ........................................................  5
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  5
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas .............................................................................................  5
1.17. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  5

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 6
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  6
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  6
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  6
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  6

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  7
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  7
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 15
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  18

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  170
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  170
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 170
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  194
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  221



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-213 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

AB Vilniaus šilumos tinklai, kodas 124135580
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elektrinės g. 2, LT-03151
Pranešimo Nr. 6676919

PRANEŠIMAS APIE ŠAUKIAMĄ AB VILNIAUS ŠILUMOS TINKLŲ NEEILINĮ VISUOTINĮ AKCININKŲ SUSIRINKIMĄ

AB Vilniaus šilumos tinklų, juridinio asmens kodas 124135580, registruotos buveinės adresas Elektrinės g. 2, Vilnius,
Lietuvos Respublika (adresas korespondencijai Spaudos g. 6-1, Vilnius, Lietuvos Respublika) (toliau ir - Bendrovė)
Bendrovės valdybos iniciatyva ir sprendimu 2024 m. rugpjūčio 21 d. 10:00 val. šaukiamas Bendrovės neeilinis visuotinis
akcininkų susirinkimas (toliau - Susirinkimas), kuris vyks adresu Vito Gerulaičio g. 10, Vilnius, Lietuvos Respublika.

Susirinkimo darbotvarkė:
1) Dėl AB Vilniaus šilumos tinklų nepriklausomo valdybos nario išrinkimo ir atlygio nustatymo.

Susirinkimo apskaitos diena - 2024 m. rugpjūčio 13 d. Dalyvauti ir balsuoti Susirinkime turi teisę tik tie asmenys, kurie
yra akcininkai Susirinkimo apskaitos dienos pabaigoje.

Susipažinti su dokumentais, susijusiais su Susirinkimo darbotvarke, sprendimų projektais, taip pat dėl bendrųjų
balsavimo biuletenių gavimo, akcininkai gali kreiptis nuo 2024 m. rugpjūčio 9 d. pasiteiravus el. paštu
aiste.bartasiunaite@chc.lt. Bendrovė nesudaro galimybės dalyvauti ir balsuoti Susirinkime elektroninių ryšių
priemonėmis.

Užpildytą bendrąjį balsavimo biuletenį turi pasirašyti akcininkas arba kitas asmuo, turintis balsavimo teisę. Jeigu
užpildytą bendrąjį balsavimo biuletenį pasirašo asmuo, kuris nėra akcininkas, turi būti pridėtas teisę balsuoti patvirtinantis
dokumentas. Bendrasis balsavimo biuletenis bus laikomas galiojančiu, jeigu jis atitiks Lietuvos Respublikos akcinių
bendrovių įstatyme nustatytus reikalavimus ir Bendrovė jį gaus iki Susirinkimo pradžios.

AB Vilniaus šilumos tinklai valdyba.

- - -

UAB "Biržų duona", kodas 154838481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Plento g. 6, LT-41128
Pranešimo Nr. 6677817

Dėl UAB "Biržų duona" neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo sušaukimo
Informuojame, kad 2024-08-22 d. 10:00 val. vyks UAB "Biržų duona" (juridinio asmens kodas 154838481, buveinės
adresas Plento g. 6, Biržai, Lietuvos Respublika) (toliau - Bendrovė) neeilinis visuotinis akcininkų susirinkimas (toliau
- Susirinkimas), kuris vyks Bendrovės buveinės adresu. Bendrovės vadovas yra Susirinkimo sušaukimo iniciatorius ir
organas, priėmęs sprendimą sušaukti Susirinkimą. Atvykę akcininkai ar jų įgaliotiniai bus registruojami 2024-08-22 d.
nuo 09:45 val. iki 10:00 val., Susirinkimo pradžia 10:00 val.
Susirinkimo darbotvarkė:
1. Susirinkimo pirmininko rinkimas (organizacinis klausimas).
2. Bendrovės įstatinio kapitalo mažinimas.
3. Bendrovės įstatų pakeitimas.
4. Sprendimo vykdymo pavedimas
Bendrovė nesudaro galimybės dalyvauti ir balsuoti Susirinkime elektroninių ryšių priemonėmis.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-213 Puslapis 4

Informuojame, kad Bendrovės akcininkams, remiantis Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 26 straipsnio
10 dalimi, ne vėliau kaip likus 10 dienų iki Susirinkimo bus sudaryta galimybė susipažinti su Bendrovės turimais
dokumentais, susijusiais su Susirinkimo darbotvarke, įskaitant sprendimų projektus. Su Susirinkimu susijusiais
dokumentais ir informacija, akcininkai galės susipažinti Bendrovės buveinės adresu darbo dienomis nuo 9:00 val. iki
16:00 val. (pietų pertrauka 12:00 - 13:00 val.). Maloniai prašome apie planuojamo vizito datą ir laiką informuoti Bendrovės
vadovą iš anksto (bent prieš 1 darbo dieną iki planuojamo vizito pradžios).

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

Nėra naujų pranešimų

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

Berry Kids Academy LT, UAB, kodas 306054125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 135, LT-08217
Pranešimo Nr. 6677884

Phoenix Leaders Lietuva UAB, kodas: 306054125, buveinės adresas: Žalgirio g. 135, Vilnius, keičia pavadinimą į Berry
Kids Academy LT, UAB.

1.10 Pertvarkymas

Nėra naujų pranešimų

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

UAB NOVADENTA, kodas 302952553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 81-82, LT-09113
Pranešimo Nr. 6678163

UAB NOVADENTA (teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė, juridinio asmens kodas: 302952553, buveinė: Žirmūnų g.
81-82, Vilnius, įstatinis kapitalas visiškai apmokėtas ir sudaro 2896 Eur) praneša, kad yra parengtos UAB NOVADENTA ir



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-213 Puslapis 5

UAB "Novadenta plius" (teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė, juridinio asmens kodas: 305297409, buveinė: Rinktinės
g. 28-1A, Vilnius, įstatinis kapitalas visiškai apmokėtas ir sudaro 2500 Eur) reorganizavimo sąlygos.
Bendrovės yra reorganizuojamos jungimo būdu, prijungiant UAB "Novadenta plius", kuri po reorganizavimo pasibaigs
kaip juridinis asmuo, prie UAB NOVADENTA, kuri po reorganizavimo tęs veiklą. Pasibaigiančios UAB "Novadenta
plius" turtas, teisės ir pareigos, įskaitant ir teises bei pareigas pagal UAB ,,Novadenta plius" sandorius, pereina
UAB NOVADENTA ir UAB ,,Novadenta plius" sandoriai įtraukiami į UAB NOVADENTA buhalterinę apskaitą nuo UAB
NOVADENTA pakeistų įstatų įregistravimo Juridinių asmenų registre dienos.
Su parengtomis reorganizavimo sąlygomis, tęsiančios veiklą  UAB NOVADENTA pakeistais įstatais ir kitais dokumentais
galima susipažinti nuo 2024 m. liepos 31 d. iki reorganizavimo pabaigos, adresu: Žirmūnų g. 81-82, Vilnius, darbo
dienomis nuo 10:00 val. iki 16:00 val. Tel. pasiteirauti: +370 615 24500.

- - -

UAB "Novadenta plius", kodas 305297409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 28-1A, LT-09315
Pranešimo Nr. 6678892

UAB "Novadenta plius" (teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė, juridinio asmens kodas: 305297409, buveinė: Rinktinės
g. 28-1A, Vilnius, įstatinis kapitalas visiškai apmokėtas ir sudaro 2500 Eur) praneša, kad yra parengtos UAB "Novadenta
plius" ir UAB NOVADENTA (teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė, juridinio asmens kodas: 302952553, buveinė:
Žirmūnų g. 81-82, Vilnius, įstatinis kapitalas visiškai apmokėtas ir sudaro 2896 Eur) reorganizavimo sąlygos.
Bendrovės yra reorganizuojamos jungimo būdu, prijungiant UAB "Novadenta plius", kuri po reorganizavimo pasibaigs
kaip juridinis asmuo, prie UAB NOVADENTA, kuri po reorganizavimo tęs veiklą. Pasibaigiančios UAB ,,Novadenta
plius" turtas, teisės ir pareigos, įskaitant ir teises bei pareigas pagal UAB ,,Novadenta plius" sandorius, pereina
UAB NOVADENTA ir UAB ,,Novadenta plius" sandoriai įtraukiami į UAB NOVADENTA buhalterinę apskaitą nuo UAB
NOVADENTA pakeistų įstatų įregistravimo Juridinių asmenų registre dienos.
Su parengtomis reorganizavimo sąlygomis, tęsiančios veiklą UAB NOVADENTA pakeistais įstatais ir kitais dokumentais
galima susipažinti nuo 2024 m. liepos 31d. iki reorganizavimo pabaigos, adresu: Žirmūnų g. 81-82, Vilnius, darbo
dienomis nuo 10:00 val. iki 16:00 val. Tel. pasiteirauti: +370 615 24500.

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Juridinio asmens pranešimas apie kolegialaus organo nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

MB "Freimera", kodas 305190275
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Šaukėnai, Žemdirbių g. 8, LT-86387



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-213 Puslapis 6

Pranešimo Nr. 6676920

Informuojame, kad keičiasi MB "Freimera"  juridinio asmens kodas 305190275, buveinės adresas Kelmės r. sav.,
Šaukėnai, Žemdirbių g. 20, LT-86387, į naują buveinės adresą Kelmės r. sav., Šaukėnai, Žemdirbių g. 8, LT-86387.

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

UAB "AVANGARD DEVELOPMENT COMPANY", kodas 302462371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22, LT-03151
Pranešimo Nr. 6676921

- - -

UAB "Bafos grupė", kodas 301239643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jurbarko g. 2, LT-47183
Pranešimo Nr. 6676922

- - -

UAB "Leroda", kodas 303368918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Dariaus ir Girėno g. 110C, LT-82141
Pranešimo Nr. 6676925

- - -

UAB "K.Big", kodas 300616454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 25-33, LT-08234
Pranešimo Nr. 6678164

- - -

UAB "ROSE INTERNATIONAL", kodas 302582723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22, LT-03151
Pranešimo Nr. 6678165

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

UAB "Aureus portus", kodas 303160034



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-213 Puslapis 7

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilkalnio g. 21-3, LT-06232
Pranešimo Nr. 6676923

- - -

UAB Mano Būstas NPC, kodas 125596783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 77B, LT-06122
Pranešimo Nr. 6676924

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys (atnaujintas)

MB Comtechpro, kodas 306963807 (atnaujintas)
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Varniai, Senojo Malūno g. 5, LT-88320
Pranešimo Nr. 6678991

Įregistravimo data: 2024-07-30. Vadovas: SILVIJA GEČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Savarankiškumo namai "Žiburys", kodas 306961642
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Musninkų sen., Padubės k. 3, LT-19182
Pranešimo Nr. 6678992

Įregistravimo data: 2024-07-30. Vadovas: PRANAS LAZUTKA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija Greitai nesveikai, kodas 306963814
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kuncų g. 10-13, LT-95206
Pranešimo Nr. 6678993

Įregistravimo data: 2024-07-30. Vadovas: IGNATIJ SEMIONOV, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Elektrolite, kodas 306963860
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Šilalės kaimiškoji sen., Struikų k., Žalgirio g. 4, LT-75110
Pranešimo Nr. 6678994

Įregistravimo data: 2024-07-30. Vadovas: KAROLIS BRIEDIS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB HMDR Innovations, kodas 306964357
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 32A-123, LT-91235



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-213 Puslapis 8

Pranešimo Nr. 6678995

Įregistravimo data: 2024-07-30. Vadovas: DEIVIDAS DARŽINSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Egsume, kodas 306964364
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Jonučių II k., Stumbro g. 27, LT-53277
Pranešimo Nr. 6678996

Įregistravimo data: 2024-07-30. Vadovas: EGLĖ JARIMAVIČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Receptūra, kodas 306962712
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 99B-21, LT-50371
Pranešimo Nr. 6678997

Įregistravimo data: 2024-07-30. Vadovas: LINA SUTKUTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

LIETUVOS TAURIŲJŲ METALŲ IR DEIMANTŲ PREKYBOS KONFEDERACIJA, kodas 306962737
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 26, LT-09312
Pranešimo Nr. 6678998

Įregistravimo data: 2024-07-30. Vadovas: ŽILVINAS LEŠKEVIČIUS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Zinntrans", kodas 306963878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 49, LT-52303
Pranešimo Nr. 6678999

Įregistravimo data: 2024-07-30. Vadovas: MINDAUGAS VESELIS, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 150 vnt.
Įstatinio kapitalo dydis: 150000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB IT Tech, kodas 306963885
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6679000

Įregistravimo data: 2024-07-30. Vadovas: DARIUS NAVICKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB EVauto.lt, kodas 306962751
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6679001



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-213 Puslapis 9

Įregistravimo data: 2024-07-30. Vadovas: AURIMAS SKUBAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Asociacija Karate vaikai, kodas 306963892
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujakiemio g. 17-13, LT-94205
Pranešimo Nr. 6679002

Įregistravimo data: 2024-07-30. Vadovas: OLESIA RAŠEVA, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Jauki šiluma", kodas 306962769
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6679003

Įregistravimo data: 2024-07-30. Vadovas: DONATAS GELUMBAUSKAS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Autopolas", kodas 306963910
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6679004

Įregistravimo data: 2024-07-30. Vadovas: PAULIUS KLIMAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Redac, kodas 306962491
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6679005

Įregistravimo data: 2024-07-30. Vadovas: ARNAS ZACEPINAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB LANIRA, kodas 306962790
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerovės g. 51-56, LT-11221
Pranešimo Nr. 6679006

Įregistravimo data: 2024-07-30. Vadovas: LAURA KADELSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "San Marino baldai", kodas 306962819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Šimkų k., Pipirų g. 46, LT-92422
Pranešimo Nr. 6679007

Įregistravimo data: 2024-07-30. Vadovas: SIGITAS PAREIGIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-213 Puslapis 10

- - -

Mažoji bendrija Prekių srautas, kodas 306964453
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Statybininkų g. 56-102, LT-37348
Pranešimo Nr. 6679008

Įregistravimo data: 2024-07-30. Vadovas: DONATAS ČEPONIS, Vadas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Adverron, kodas 306962826
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 105-88, LT-09116
Pranešimo Nr. 6679009

Įregistravimo data: 2024-07-30. Vadovas: VLADISLAV ANDŽEJEVSKIJ, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Algorithm labs, kodas 306963821
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Mažvydo g. 11-46, LT-06256
Pranešimo Nr. 6679010

Įregistravimo data: 2024-07-30. Vadovas: EUGENIJUS TELIUK, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Noksta, kodas 306962744
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47, LT-46370
Pranešimo Nr. 6679011

Įregistravimo data: 2024-07-30. Vadovas: KAMILĖ ASADAUSKAITĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"Cvirkos g. 99" MB, kodas 306964414
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Paukščių tak. 6-5, LT-78166
Pranešimo Nr. 6679012

Įregistravimo data: 2024-07-30. Vadovas: JURGITA JAŠIŠKYTĖ, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

LEYS GROUP, UAB, kodas 306964421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6679013

Įregistravimo data: 2024-07-30. Vadovas: INGA SVILIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-213 Puslapis 11

MB 522, kodas 306964446
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Pravieniškių sen., Pravieniškių k., Pravieniškių g. 29-211, LT-56371
Pranešimo Nr. 6679014

Įregistravimo data: 2024-07-30. Vadovas: ROLANDAS MANKUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Futbolo akademija Ekranietis, kodas 306962776
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vasario 16-osios g. 21-10, LT-35185
Pranešimo Nr. 6679015

Įregistravimo data: 2024-07-30. Vadovas: TOMAS MALINAUSKAS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Chat studios, kodas 306963935
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ceikinių g. 3-32, LT-09322
Pranešimo Nr. 6679016

Įregistravimo data: 2024-07-30. Vadovas: JANAS CHATKEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Eksuma", kodas 306963967
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 51-70, LT-09207
Pranešimo Nr. 6679017

Įregistravimo data: 2024-07-30. Vadovas: ANDREJ MATUŠOV, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Techtoma", kodas 306964460
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6679018

Įregistravimo data: 2024-07-30. Vadovas: TOMAS JOKUBAUSKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Media Sol", kodas 306949825
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 20-3, LT-01118
Pranešimo Nr. 6679019

Įregistravimo data: 2024-07-30. Vadovas: JUAN EDUARDO SLEKIS RIFFEL, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Klaipėdos regiono vairavimo mokyklų asociacija, kodas 306963796
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Klemiškės g. 42C-4, LT-91279



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-213 Puslapis 12

Pranešimo Nr. 6679020

Įregistravimo data: 2024-07-30. Vadovas: DOVYDAS EIZA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Auksinis kranelis", kodas 306962705
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Aušros g. 23-2, LT-00104
Pranešimo Nr. 6679021

Įregistravimo data: 2024-07-30. Vadovas: MANTAS EIČINAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Vizualas, kodas 306964371
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Audėjų g. 3A, LT-62175
Pranešimo Nr. 6679022

Įregistravimo data: 2024-07-30. Vadovas: ANDRIUS GRUMADAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Stogineta", kodas 306964396
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 54-16, LT-09208
Pranešimo Nr. 6679023

Įregistravimo data: 2024-07-30. Vadovas: RIŠARD MASEVIČ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Vyturio g. 2, Klaipėda, savininkų bendrija", kodas 306964407
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vyturio g. 2, LT-95181
Pranešimo Nr. 6679024

Įregistravimo data: 2024-07-30. Vadovas: GINTAUTAS LESAUSKIS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Bio Beauty House", kodas 306962947
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6679025

Įregistravimo data: 2024-07-30. Vadovas: EVA OLEŠKEVIČIŪTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Digital Euro Technology UAB, kodas 306963903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6679026



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-213 Puslapis 13

Įregistravimo data: 2024-07-30. Vadovas: MINDAUGAS ZAJANKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Chic Loop, kodas 306962783
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6679027

Įregistravimo data: 2024-07-30. Vadovas: LAURA MAŽEIKAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Gegužis, kodas 306963928
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 38-28, LT-48143
Pranešimo Nr. 6679028

Įregistravimo data: 2024-07-30. Vadovas: EMILIJA SUTKUTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "LEO ir CO", kodas 306962801
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6679029

Įregistravimo data: 2024-07-30. Vadovas: LEONAS KANČAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Žygimanto Stogai", kodas 306963942
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6679030

Įregistravimo data: 2024-07-30. Vadovas: ROKAS SARGAUTIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Verslo apskaitos studija", kodas 306964841
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pavilnionių g. 32-41, LT-05273
Pranešimo Nr. 6679031

Įregistravimo data: 2024-07-30. Vadovas: JANINA PETUCHAUSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Laikas šokti, kodas 306963999
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Bajorų k., Genių g. 2, LT-53368
Pranešimo Nr. 6679032

Įregistravimo data: 2024-07-30. Vadovas: AGNĖ ABIŠALIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-213 Puslapis 14

- - -

MB "Pagalvosiu", kodas 306964859
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6679033

Įregistravimo data: 2024-07-30. Vadovas: SILVESTRAS LETUKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Grybų tiekimas, kodas 306964866
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6679034

Įregistravimo data: 2024-07-30. Vadovas: JURIJ RUSAKOV, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Julitta, kodas 306964019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Poligrafijos g. 4-45, LT-05132
Pranešimo Nr. 6679035

Įregistravimo data: 2024-07-30. Vadovas: JULIJA BORDUN, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

RB Aplinka, MB, kodas 306963974
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6679036

Įregistravimo data: 2024-07-30. Vadovas: ROLANDAS BUTKUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VŠĮ "Alė Rūta foundation", kodas 306948794
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Molo g. 4A, LT-92277
Pranešimo Nr. 6679037

Įregistravimo data: 2024-07-30. Vadovas: JANUS KIMO ARBAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Midorino, kodas 306963230
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Jurbarkų sen., Žirniškių k. 6, LT-74218
Pranešimo Nr. 6679038

Įregistravimo data: 2024-07-30. Vadovas: KAROLIS BUKANTIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-213 Puslapis 15

UAB Nemta autocentras, kodas 306964834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Lauko g. 51, LT-15170
Pranešimo Nr. 6679039

Įregistravimo data: 2024-07-30. Vadovas: TADEUŠ URBANOVIČ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

BAMA Beniusyte Artist Management Agency, kodas 306964485
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 45-38, LT-05102
Pranešimo Nr. 6679040

Įregistravimo data: 2024-07-30. Vadovas: NIJOLĖ DOROTĖJA BENIUŠYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys (atnaujintas)

Uždaroji akcinė bendrovė "TANAGRA", kodas 222042160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 294, LT-12105
Pranešimo Nr. 6678166

Išregistravimo data: 2024-07-30. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kelio iliuzija", kodas 126081761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 55, LT-07191
Pranešimo Nr. 6678167

Išregistravimo data: 2024-07-30. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Alfonsas ir kompanija", kodas 135592751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Plechavičiaus g. 2-80, LT-49302
Pranešimo Nr. 6678168

Išregistravimo data: 2024-07-30. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TULIJA", kodas 152633734
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Klaipėdos pl. 62A, LT-00125
Pranešimo Nr. 6678169

Išregistravimo data: 2024-07-30. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "EVEREKA", kodas 160432193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šarkuvos g. 20-46, LT-48171
Pranešimo Nr. 6678170



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-213 Puslapis 16

Išregistravimo data: 2024-07-30. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Benvudas", kodas 167379658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Atžalyno g. 4, LT-89223
Pranešimo Nr. 6678171

Išregistravimo data: 2024-07-30. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Z. S. Beliak individuali įmonė, kodas 181377444
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Nendrių g. 3, LT-21127
Pranešimo Nr. 6678172

Išregistravimo data: 2024-07-30. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "EKSTARA", kodas 300643273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Dievogalos k., Stiklo g. 11, LT-53321
Pranešimo Nr. 6678173

Išregistravimo data: 2024-07-30. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

AB "Panevėžio statybos trestas" Vilniaus filialas "Genranga", kodas 301097724
Teisinė forma: Akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 219-1, LT-07152
Pranešimo Nr. 6678174

Išregistravimo data: 2024-07-30. Išregistravimo priežastis: Juridinio asmens, filialo, atstovybės išregistravimas.

- - -

Individuali įmonė "Kumairi", kodas 301128568
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Laisvės g. 7-9, LT-68299
Pranešimo Nr. 6678175

Išregistravimo data: 2024-07-30. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Karl Storz SE & Co. KG atstovybė, kodas 303026081
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 94-1, LT-09300
Pranešimo Nr. 6678176

Išregistravimo data: 2024-07-30. Išregistravimo priežastis: Juridinio asmens, filialo, atstovybės išregistravimas.

- - -

UAB "Eudra NT", kodas 305615922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Pakalnės g. 7B, LT-54355
Pranešimo Nr. 6678177

Išregistravimo data: 2024-07-30. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-213 Puslapis 17

- - -

MB Molinukai, kodas 305734499
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Veisiejų sen., Paliepio k., Peleko g. 1, LT-67300
Pranešimo Nr. 6678178

Išregistravimo data: 2024-07-30. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB J. A. Marketing Services Ltd, kodas 305142693
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6678179

Išregistravimo data: 2024-07-30. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Donola", kodas 305151219
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6678180

Išregistravimo data: 2024-07-30. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Nagitera", kodas 305187980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Dūkštų sen., Rusėnų k. 5, LT-14221
Pranešimo Nr. 6678981

Išregistravimo data: 2024-07-30. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Rangeura", kodas 305240493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6678982

Išregistravimo data: 2024-07-30. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Transdomas", kodas 304733939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, G. Sakalausko g. 8A, LT-82132
Pranešimo Nr. 6678983

Išregistravimo data: 2024-07-30. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

MB "A&A Management", kodas 306268606 (atnaujintas)
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šešuolių g. 9-72, LT-05128
Pranešimo Nr. 6780320

Išregistravimo data: 2024-07-30. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-213 Puslapis 18

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

Uždaroji akcinė bendrovė "VIGVA", kodas 140698927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nemuno g. 139A
Pranešimo Nr. 6678895

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

KIDNGO, UAB, kodas 305234914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 27-11, LT-03227
Pranešimo Nr. 6678896

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

A. Klioco firma "VILPAN", kodas 120826554
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 176-35, LT-04206
Pranešimo Nr. 6678897

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

UAB "Logistu", kodas 306316606
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6678898

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-26); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-07-26).

- - -

UAB "Autojuvelyras", kodas 305291413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepyno g. 2-40, LT-08108
Pranešimo Nr. 6678899

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-30);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-213 Puslapis 19

A. Graicevičiaus individuali įmonė "Eva", kodas 183603842
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Utena, Stoties g. 16, LT-28134
Pranešimo Nr. 6678900

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

UAB Token.com Europe, kodas 306381803
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6678901

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: Pranešimas Juridinių asmenų registro tvarkytojui apie vykdomą / nutrauktą virtualiųjų valiutų keityklos
operatoriaus ar depozitinių virtualiųjų valiutų piniginių operatoriaus veiklą (2024-07-26).

- - -

UAB "Yana Iger", kodas 123437526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 82-16, LT-10204
Pranešimo Nr. 6678902

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-25); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas dėl direktoriaus pakeitimo (2024-07-25).

- - -

UAB "Morgan trading", kodas 306632127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Tylioji g. 4-10, LT-89306
Pranešimo Nr. 6678903

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-11-22 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-07-30).

- - -

UAB Gotransport, kodas 305781698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žardininkų g. 18-115, LT-94233
Pranešimo Nr. 6678904

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-07-30); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-07-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-213 Puslapis 20

UAB Meld X, kodas 306004631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6678905

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-30).

- - -

UAB "Alvinga", kodas 134629257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 242A, LT-47158
Pranešimo Nr. 6678906

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

DVI Group UAB, kodas 305728763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6678907

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIUBARTAI", kodas 121946916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 31, LT-03229
Pranešimo Nr. 6678908

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

MB "Lakmena", kodas 306857362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Ramybės g. 12, LT-20110
Pranešimo Nr. 6678909

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2024-07-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl uždarosios akcinės bendrovės pertvarkymo į mažąją bendriją
(2024-07-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-213 Puslapis 21

A. Augulio dekoratyvinių augalų įmonė "GUDOBELĖ", kodas 120489845
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 24-85, LT-04328
Pranešimo Nr. 6678910

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

UAB "Simplita", kodas 141743275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 107-10, LT-93223
Pranešimo Nr. 6678911

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Valakampių vingis", kodas 303010458
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, O. Milašiaus g. 5-55, LT-10102
Pranešimo Nr. 6678912

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl žymos "Numatomas likvidavimas Registro tvarkytojo iniciatyva" išregistravimo
(2024-07-25).

- - -

UAB "Nordenas", kodas 305198051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Volungės g. 10-17, LT-63181
Pranešimo Nr. 6678913

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-30).

- - -

UAB Orion Ventures, kodas 305802174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 4-333, LT-01110
Pranešimo Nr. 6678914

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

A. Barzinsko prekybinė įmonė "ALGBARAS", kodas 221266020
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vido Maciulevičiaus g. 20-92, LT-04308
Pranešimo Nr. 6678915

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-213 Puslapis 22

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

UAB Helis play, kodas 304923415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 4-333, LT-01110
Pranešimo Nr. 6678916

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-30).

- - -

UAB "Insolta", kodas 303031986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vanagupės g. 45-74, LT-00173
Pranešimo Nr. 6678917

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-30);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-30).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Big hope", kodas 302611267
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Dubravų g. 162, LT-45483
Pranešimo Nr. 6678918

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-28); Vienintelio dalininko sprendimas /
Vienintelio dalininko sprendimas pakeisti įstaigos vadovą. (2024-07-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŽALIASIS KRAPAS", kodas 123791838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 77-9, LT-05217
Pranešimo Nr. 6678919

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

MB "Two-seventeenth street works", kodas 306011679
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gurių Sodų 10-oji g. 20, LT-11310
Pranešimo Nr. 6678920

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-213 Puslapis 23

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-30).

- - -

MB "Fs consulting", kodas 305899180
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 6-65, LT-07152
Pranešimo Nr. 6678921

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-07-30).

- - -

UAB "Ad astrum", kodas 124154367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 107-58, LT-12117
Pranešimo Nr. 6678922

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

Vartotojų teisių institutas, kodas 303500533
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Stoties g. 5, LT-77156
Pranešimo Nr. 6678923

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-28); Įstatai (2024-07-28); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas (2024-07-28).

- - -

R. Žurkuvienės įmonė, kodas 122795538
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 25-5, LT-06313
Pranešimo Nr. 6678924

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KIRSTNĖ", kodas 144998256
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Tauragė, Ateities tak. 18-43, LT-72293
Pranešimo Nr. 6678925

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-213 Puslapis 24

UAB "Kings & Vagabonds", kodas 305163965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 9-38, LT-01202
Pranešimo Nr. 6678926

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

MB Ecovoice, kodas 306950902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Juodšilių sen., Prūdiškių k., Šiaurės g. 19, LT-13225
Pranešimo Nr. 6678927

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-30); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-07-30).

- - -

Edovila, UAB, kodas 305708928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Žagarės sen., Žučių k. 2, LT-84362
Pranešimo Nr. 6678928

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-03-03 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-07-30); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-07-30); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021
m. finansinė atskaitomybė (2024-07-30).

- - -

UAB "Atsibusk", kodas 304721132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6678929

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILNIAUS ARCHIJA", kodas 121098657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 8-24, LT-01128
Pranešimo Nr. 6678930

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-30 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-213 Puslapis 25

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-30);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-30).

- - -

L. Bradausko individuali įmonė, kodas 223179190
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Buivydiškių g. 13-38, LT-07178
Pranešimo Nr. 6678931

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

J. Kirjackio prekybos įmonė "EKIRA", kodas 123513365
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto Vaitkaus g. 5-125, LT-04332
Pranešimo Nr. 6678932

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

MB Markuva, kodas 306199811
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sukilėlių pr. 112-23, LT-49240
Pranešimo Nr. 6678933

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-07-29).

- - -

Arnastausko komercinė-barterinė įmonė "JUSTA", kodas 120741342
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6678934

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

UAB "Catalana", kodas 304751588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Noreikiškių k., Tvenkinio g. 2, LT-53363
Pranešimo Nr. 6678935

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-213 Puslapis 26

- - -

R. Neverbicko individuali įmonė, kodas 181397094
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Bažnyčios g. 4-1, LT-25117
Pranešimo Nr. 6678936

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

MV pervežimai, MB, kodas 305497388
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių rajono savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6678937

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-09-30 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
.

- - -

UAB "JŪROS NAVIGATORIUS", kodas 122361680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Filaretų g. 42-24, LT-01210
Pranešimo Nr. 6678938

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-30).

- - -

UAB "Vikvoitra", kodas 186095267
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Paberžės sen., Paberžės k.
Pranešimo Nr. 6678939

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-07-30).

- - -

Dagilienės moterų darbo ir kūrybos įmonė "BARBĖ DEVYNDARBĖ", kodas 220579090
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 34-76, LT-07126
Pranešimo Nr. 6678940

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

Kolpingo mokymo centras, kodas 111959616
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raguvos g. 7, LT-44275



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-213 Puslapis 27

Pranešimo Nr. 6678941

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

UAB "Bensela", kodas 305221920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6678942

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

MB "Būsto meistrai", kodas 304936252
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Gervėnupio k., Ąžuolyno g. 10, LT-53162
Pranešimo Nr. 6678943

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-07-30).

- - -

Hortus Lotus, UAB, kodas 306962153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Gintaro Įlankos g. 6-8, LT-93102
Pranešimo Nr. 6678944

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-25).

- - -

S. Šakalio įmonė, kodas 123329988
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 111-84, LT-04211
Pranešimo Nr. 6678945

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

Alvydos Maldutienės įmonė, kodas 123154421
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 17-44, LT-06109
Pranešimo Nr. 6678946

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-213 Puslapis 28

- - -

UAB "Svirko statyba", kodas 305220409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Marijampolio sen., Lopatiškių k. 10, LT-13244
Pranešimo Nr. 6678947

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

MB Artisas, kodas 305571536
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Čiobiškio sen., Dembuvkos vs. 3, LT-19195
Pranešimo Nr. 6678948

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2023-05-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-06-01 iki 2024-05-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023/2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-07-30); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022/2023 m. finansinė
atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-07-30).

- - -

G. Buslavičiaus marketingo centras, kodas 122180947
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 30-57, LT-09223
Pranešimo Nr. 6678949

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

Pakruojo rajono verslininkų ir darbdavių asociacija, kodas 168066698
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Kęstučio g. 4, LT-83152
Pranešimo Nr. 6678950

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: vadovo; prezidiumo; prezidiumo pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, prezidiumo duomenų įregistravimo
(2024-07-26); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-07-26); Protokolas / Prezidiumo protokolas dėl prezidiumo
pirmininko išrinkimo (2024-07-26); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl prezidento ir prezidiumo narių išrinkimo
(2024-07-26).

- - -

UAB "Technologiniai procesai", kodas 305205243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 26-1, LT-04329
Pranešimo Nr. 6678951

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-213 Puslapis 29

- - -

UAB "Droneda", kodas 134973984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Biruliškių k., Veterinarų g. 44, LT-54469
Pranešimo Nr. 6678952

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

Sodininkų bendrija "Pušaitė", kodas 178988710
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Pabradė, Arnionių g. 6, LT-18170
Pranešimo Nr. 6678953

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2024-07-12); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-07-12); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių išrinkimo (2024-07-12).

- - -

UAB "Vilniaus finansų ekspertai", kodas 303533469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 39-15, LT-07137
Pranešimo Nr. 6678954

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-30);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-30).

- - -

Akcinė bendrovė "PANEVĖŽIO STATYBOS TRESTAS", kodas 147732969
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, P. Puzino g. 1, LT-35173
Pranešimo Nr. 6678955

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -

UAB "Wallet sirens", kodas 306948367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101, LT-09303
Pranešimo Nr. 6678956

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Įgaliojimas (2024-07-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2024-07-19);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2024-07-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-213 Puslapis 30

UAB Soundelite, kodas 306837477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Betonuotojų g. 4-1, LT-52370
Pranešimo Nr. 6678957

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-29).

- - -

VšĮ "Kūrybiška edukacija", kodas 305251949
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 23A-34, LT-03231
Pranešimo Nr. 6678958

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Stofitus", kodas 306072657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6678959

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-30).

- - -

UAB "Upės kranto namai", kodas 302347967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6678960

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Rasgena", kodas 306962274
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6678961

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-28).

- - -

Youston LT, UAB, kodas 306644663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Slucko g. 8B, LT-09313
Pranešimo Nr. 6678962

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-12-13 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-213 Puslapis 31

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-07-30).

- - -

Lietuvos blaivybės draugijos "Baltų ainiai" Alytaus miesto ir rajono skyrius, kodas 193490414
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Putinų g. 40-26
Pranešimo Nr. 6678963

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; prezidiumo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

UAB "Ace padelio klubas", kodas 304097715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mačiuliškių g. 13, LT-25132
Pranešimo Nr. 6678964

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-30); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-07-30).

- - -

VšĮ "NAUJŲ ŽVAIGŽDŽIŲ KLUBAS", kodas 301150917
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tauro g. 8-8, LT-01114
Pranešimo Nr. 6678965

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-07-30).

- - -

MB Restplace, kodas 306329571
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Mozūriškių k., Šilėnų kel. 6A, LT-14206
Pranešimo Nr. 6678966

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-05-31 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-30).

- - -

UAB "Fototaisykla", kodas 123846487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 3-110, LT-09215
Pranešimo Nr. 6678967

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-213 Puslapis 32

Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

UAB "Vandenėlis", kodas 305008801
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3, LT-35101
Pranešimo Nr. 6678968

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

UAB Exzi markets, kodas 306143232
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21B, LT-08105
Pranešimo Nr. 6678969

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-29); Įstatai (2024-07-29); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-07-29).

- - -

MB Mokymų kryptys, kodas 306618316
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 30-77, LT-03214
Pranešimo Nr. 6678970

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-07-29).

- - -

L. Pugačenkienės individuali įmonė, kodas 186227313
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Sudervės k., M. Zdziechovskio g. 11, LT-14201
Pranešimo Nr. 6678971

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

VšĮ "Meno kodas", kodas 302336020
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6678972

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Paslaugos kodas", kodas 304311197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Klevinės vs., Debesų g. 1, LT-14180



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-213 Puslapis 33

Pranešimo Nr. 6678973

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-30).

- - -

A. Šambursko firma "KOMUNIKADA", kodas 124161550
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 7-7, LT-04344
Pranešimo Nr. 6678974

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

L. Alekseriūno firma "LAUDRIS", kodas 123520897
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6678975

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

Panevėžio gamtos mokykla, kodas 190862717
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Smėlynės g. 171, LT-37450
Pranešimo Nr. 6678976

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst..
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-07-25); Nuostatai
(2024-07-25); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2024-07-25).

- - -

UAB "Statmedas", kodas 305261943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12, LT-09313
Pranešimo Nr. 6678977

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

V. Vasilevsko individuali įmonė, kodas 186476859
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Vasaros g. 21-2, LT-15176
Pranešimo Nr. 6678978

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-213 Puslapis 34

Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

UAB "Mankajus", kodas 304169278
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6678979

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
.

- - -

UAB "Faustėjos baldai", kodas 163262419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Plikių mstl., Šermukšnio g. 4, LT-96232
Pranešimo Nr. 6678980

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-07-30).

- - -

V. Kaminsko įmonė, kodas 248429940
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 85-6, LT-37128
Pranešimo Nr. 6679081

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

UAB "HEOL DIGITAL", kodas 305563169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6679082

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-07-30).

- - -

Stasio Norkūno individuali įmonė "INLASTA", kodas 123769350
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 60-73, LT-02175



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-213 Puslapis 35

Pranešimo Nr. 6679083

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

V. Dainovskio personalinė įmonė, kodas 123001094
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karklų g. 34, LT-11117
Pranešimo Nr. 6679084

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

UAB "Hobu Lietuva", kodas 304946798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-702, LT-09320
Pranešimo Nr. 6679085

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-07-30).

- - -

UAB Evalect Digital, kodas 305970229
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11, LT-02194
Pranešimo Nr. 6679086

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-30).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "EMTRA", kodas 145296366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Radvilų g. 16, LT-82177
Pranešimo Nr. 6679087

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-07-29);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-07-29); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo
paskyrimo (2024-07-29).

- - -

UAB "Bafos grupė", kodas 301239643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jurbarko g. 2, LT-47183
Pranešimo Nr. 6679088

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-213 Puslapis 36

Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2024-07-25).

- - -

UAB "Erovela", kodas 305154877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6679089

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

R. Gleiznio IĮ, kodas 120601276
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 24-104, LT-07151
Pranešimo Nr. 6679090

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

A. Dmitrijevcev personalinė įmonė, kodas 123830682
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 52-34, LT-07116
Pranešimo Nr. 6679091

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

MB Mano pyraginė, kodas 303097064
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Trušelių k., Tilžės g. 59, LT-92439
Pranešimo Nr. 6679092

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-07-30).

- - -

174-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 135322193
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 105, LT-49180
Pranešimo Nr. 6679093

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių ir pirmininko duomenų
įregistravimo (2024-07-25); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-07-25); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2024-07-25).

- - -

MNP Technologijos, UAB, kodas 305988832
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-213 Puslapis 37

Buveinės adresas: Vilnius, Saulės g. 18-17, LT-10310
Pranešimo Nr. 6679094

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-26); Įstatai (2024-07-26); Akcininkų
sprendimas / Akcininku sprendimas (2024-07-26); Akcininkų sprendimas / Akcininku sprendimas (2024-07-26); Pažyma
dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2024-07-26).

- - -

UAB "Šviesuoliai", kodas 305226967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 53, LT-01137
Pranešimo Nr. 6679095

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos narių skaičiaus; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

MB LOGIMEKSA, kodas 306600147
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Ramučių g. 34-54, LT-85158
Pranešimo Nr. 6679096

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-10-23 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-30).

- - -

UAB "Žaliaakis", kodas 305640142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Grigaičių k., Jaunimo g. 42, LT-11237
Pranešimo Nr. 6679097

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-07-30).

- - -

MB "Bit zero one", kodas 306158227
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Z. Tiškos g. 13-1, LT-46479
Pranešimo Nr. 6679098

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-213 Puslapis 38

Uždaroji akcinė bendrovė "ANONIMINIŲ DARBOHOLIKŲ KLUBAS", kodas 124565030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vokiečių g. 16-8A, LT-01130
Pranešimo Nr. 6679099

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

UAB "PEOPLE MANAGEMENT", kodas 111688823
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rūdninkų g. 16-3, LT-01135
Pranešimo Nr. 6679100

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

UAB Žirmūnų plėtra, kodas 305907691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-702, LT-09320
Pranešimo Nr. 6679101

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2024-07-30).

- - -

Florence Technologies, MB, kodas 306170795
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Stoties g. 15-1, LT-39117
Pranešimo Nr. 6679102

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

R. Kelpšos informacinių technologijų centras, kodas 122875774
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 3-24, LT-06319
Pranešimo Nr. 6679103

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

V. Kapočienės grožio salonas, kodas 124286148
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 25-9, LT-01113
Pranešimo Nr. 6679104

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-213 Puslapis 39

Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Adversa", kodas 305006113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sietyno g. 8B-93, LT-04304
Pranešimo Nr. 6679105

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

MB "Dokota", kodas 304076991
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Medvalakio g. 17-40, LT-00140
Pranešimo Nr. 6679106

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-30);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-30).

- - -

Plungės parapijos senelių globos namai, kodas 171702423
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Birutės g. 4, LT-90113
Pranešimo Nr. 6679107

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, įstatų įregistravimo (2024-07-24);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-07-24); Įstatai (2024-07-24); Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso
pakeitimo (2024-07-24).

- - -

Česlovo Jurgelianec personalinė įmonė, kodas 167570033
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Suginčių sen., Skudutiškio k.
Pranešimo Nr. 6679108

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

UAB "Senasis paštas", kodas 304220833
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Ylakiai, Dariaus ir Girėno g. 5, LT-98349
Pranešimo Nr. 6679109

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-213 Puslapis 40

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-30).

- - -

UAB "Autojara", kodas 148067515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Janonio g. 13, LT-35101
Pranešimo Nr. 6679110

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-07-30).

- - -

EstateGuru Lietuva, UAB, kodas 305009401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Balčikonio g. 9, LT-08247
Pranešimo Nr. 6679111

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RILANTA", kodas 165812160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Palaimos g. 1, LT-04125
Pranešimo Nr. 6679112

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

UAB "Vedona", kodas 305226725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Darbo a. 5, LT-35220
Pranešimo Nr. 6679113

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GRĖSUPĖ", kodas 123435094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 57
Pranešimo Nr. 6679114

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

UAB "Šilutės spektras", kodas 306961820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Klaipėdos g. 16A-90, LT-99116



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-213 Puslapis 41

Pranešimo Nr. 6679115

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-29).

- - -

ASOCIACIJA "UPYNOS MIESTELIO BENDRUOMENĖ", kodas 300878563
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Upyna, Dariaus ir Girėno g. 2, LT-75246
Pranešimo Nr. 6679116

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2024-07-29).

- - -

J. Lukaševičiaus firma, kodas 122842710
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 14-32, LT-01203
Pranešimo Nr. 6679117

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

UAB "Renotransa", kodas 300064034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Likiškėlių g. 13-24, LT-63168
Pranešimo Nr. 6679118

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

Bento Wallet UAB, kodas 306288352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6679119

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: Pranešimas Juridinių asmenų registro tvarkytojui apie vykdomą / nutrauktą virtualiųjų valiutų keityklos
operatoriaus ar depozitinių virtualiųjų valiutų piniginių operatoriaus veiklą (2024-07-24).

- - -

VšĮ "Pagalbos gija", kodas 306958219
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Kalotės k., Purienų g. 18, LT-92284
Pranešimo Nr. 6679120

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-213 Puslapis 42

MB "Autoverna", kodas 304837368
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 41, LT-76345
Pranešimo Nr. 6679121

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos supaprastinta tvarka, teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2024-07-24 (2024-07-25).

- - -

Lilijos Pavlovos individuali įmonė, kodas 125280059
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karaliaučiaus g. 6-65, LT-06201
Pranešimo Nr. 6679122

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-08).

- - -

UAB An group export, kodas 305337241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14, LT-44319
Pranešimo Nr. 6679123

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-30); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-07-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-07-30).

- - -

UAB Tritagon, kodas 306105961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 35G-36, LT-94105
Pranešimo Nr. 6679124

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-25); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-07-25).

- - -

Nordcode Solar, MB, kodas 306218336
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 35G-36, LT-94105
Pranešimo Nr. 6679125

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-26); Sprendimas (2024-07-26).

- - -

UAB "Investa plius", kodas 300107560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raseinių g. 29, LT-44199
Pranešimo Nr. 6679126



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-213 Puslapis 43

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

A. Linkevičiaus įmonė, kodas 156895278
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Rukla, Rupeikio g. 1-24, LT-55289
Pranešimo Nr. 6679127

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-07-30).

- - -

MB "Virtuali realybė", kodas 304226665
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Slengių k., Aulaukio g. 33A-1, LT-92338
Pranešimo Nr. 6679128

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-25); Sprendimas (2024-07-25);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-07-25).

- - -

DNSB Latvių namai, kodas 304059127
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Latvių g. 54-16, LT-08113
Pranešimo Nr. 6679129

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių
duomenų įregistravimo (2024-06-19); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-06-19); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl pirmininko ir valdybos narių išrinkimo (2024-06-19).

- - -

MB "Eurolate", kodas 305730091
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312, LT-02184
Pranešimo Nr. 6679130

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-30).

- - -

M. Miškinio personalinė įmonė, kodas 123153668
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Mykolo g. 12-3, LT-01124
Pranešimo Nr. 6679131



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-213 Puslapis 44

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

UAB "Tvarkingi namai", kodas 304446184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6679132

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

IĮ "Ramonai", kodas 301858649
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 59, LT-52304
Pranešimo Nr. 6679133

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2024-07-25).

- - -

UAB "Alytaus pastatų administratorius", kodas 304086380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alovės sen., Venciūnų k., Domantonių g. 21, LT-64102
Pranešimo Nr. 6679134

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-07-30).

- - -

UAB "Buhalterinės apskaitos paslaugos", kodas 303559364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 26, LT-03224
Pranešimo Nr. 6679135

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-07-30).

- - -

UAB "Būti savim", kodas 305595462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 109-181, LT-12141
Pranešimo Nr. 6679136

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-29); Įstatai (2024-07-29); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl veiklos tikslų keitimo (2024-07-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-213 Puslapis 45

- - -

UAB "Dondovis", kodas 306316848
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Jaunystės g. 18-9, LT-82165
Pranešimo Nr. 6679137

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-30).

- - -

VšĮ "Motociklininkė.lt", kodas 305366061
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 29-40, LT-10203
Pranešimo Nr. 6679138

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-07-30).

- - -

Daugiabučių namų Šeškinės g. 4 ir 6, Vilniuje savininkų bendrija, kodas 300532091
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 4-11, LT-07152
Pranešimo Nr. 6679139

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; valdybos; kito organo; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai);
valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2024-07-26); Įstatai (2024-07-26);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2024-07-26).

- - -

UAB "Liufer LT", kodas 305243315
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20, LT-12123
Pranešimo Nr. 6679140

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

Asociacija Mažeikių veteranų sporto klubas, kodas 305241741
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Pušų g. 17, LT-89233
Pranešimo Nr. 6679141

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-07-29);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-07-29); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-07-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-213 Puslapis 46

- - -

Ragaba, UAB, kodas 305701677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 62A-201, LT-05239
Pranešimo Nr. 6679142

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-07-23);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-07-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo
(2024-07-23).

- - -

UAB "Plungės matininkai", kodas 169875286
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Plungė, A. Jucio g. 30-33, LT-90150
Pranešimo Nr. 6679143

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-07-29).

- - -

UAB "Profimeda", kodas 126147478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Miroslavo sen., Miroslavo k., Bažnyčios g. 3, LT-64235
Pranešimo Nr. 6679144

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

L. Danytės personalinė įmonė "Eklogė", kodas 122436827
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 30-32, LT-09223
Pranešimo Nr. 6679145

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

UAB "Hegvita", kodas 186236472
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Medininkų sen., Medininkų k., Šiaurinė g. 1, LT-13192
Pranešimo Nr. 6679146

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-26); Savininko sprendimas (2024-07-26).

- - -

Statausko personali įmonė, kodas 120957048
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltupio g. 61-30, LT-08322



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-213 Puslapis 47

Pranešimo Nr. 6679147

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

P. Jankausko personalinė įmonė "Pujaras", kodas 122875817
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6679148

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

UAB "Reikia visko", kodas 305239509
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Jaunimo g. 19-40, LT-20156
Pranešimo Nr. 6679149

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

R. Kaliukevičiūtės individuali įmonė, kodas 281337340
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Trakai, Karaimų g. 1-6, LT-21104
Pranešimo Nr. 6679150

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

MB Skaidri Švara, kodas 306669613
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 39-R53, LT-09302
Pranešimo Nr. 6679151

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-30); Nuostatai (2024-07-30); Sprendimas
(2024-07-30).

- - -

Remeikos importo - eksporto firma, kodas 121795211
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 29-18, LT-03227
Pranešimo Nr. 6679152

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-213 Puslapis 48

S. Skaburskio reklamos firma "RISITA", kodas 247986370
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Beržų g. 17-58, LT-36215
Pranešimo Nr. 6679153

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

V. Viličko personalinė įmonė, kodas 186711620
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Lauko g. 51, LT-15170
Pranešimo Nr. 6679154

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

UAB "Obelyno projektai", kodas 305889791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bukiškio k., Obelyno g. 3, LT-14182
Pranešimo Nr. 6679155

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. KŪB "Obelyno projektai"); veiklos tikslų; teisinio
statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; tikrojo (-ųjų) nario (-ių); vienasmenio atstovavimo; Tikrieji nariai,
vykdantys valdymo organų pareigas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2024-07-30); Įstatai (2024-07-30); Tikrųjų narių sprendimas (2024-07-30); Įgaliojimas (2024-07-30).

- - -

Ukmergės policijos asociacija, kodas 302502093
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Vytauto g. 109, LT-20184
Pranešimo Nr. 6679156

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, auditoriaus išvada, patvirtinta
metinė ataskaita (2024-07-30).

- - -

UAB Elektromobilių sprendimų centras, kodas 304732634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 14-69, LT-12112
Pranešimo Nr. 6679157

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-213 Puslapis 49

UAB "Finasucvita", kodas 304164263
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 37-223, LT-04349
Pranešimo Nr. 6679158

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-30).

- - -

Profesionalių futbolininkų asociacija, kodas 305437544
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 9C-8, LT-01118
Pranešimo Nr. 6679159

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-07-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Finansinis auditas", kodas 123912827
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 125, LT-06118
Pranešimo Nr. 6679160

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

Villeroy & Boch Gustavsberg Oy filialas, kodas 301047543
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 28B-1, LT-01205
Pranešimo Nr. 6679161

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Bankų ir užsienio JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-07-30).

- - -

"Loterijų sprendimai", UAB, kodas 305159529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6679162

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-213 Puslapis 50

MB Stanka, kodas 305699888
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Giraitės g. 3, LT-90155
Pranešimo Nr. 6679163

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-30).

- - -

UAB "Vynmedis", kodas 304956917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Aušros g. 12-11, LT-44172
Pranešimo Nr. 6679164

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-25); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-07-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MEGABAITAS", kodas 140382911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bijūnų g. 9-11, LT-91201
Pranešimo Nr. 6679165

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-30).

- - -

G. Norkaus kompiuterinių paslaugų įmonė, kodas 123594470
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 15-182, LT-03139
Pranešimo Nr. 6679166

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

UAB "Justaura", kodas 157015791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Narsiečių k., K. Dulksnio g. 17E, LT-53304
Pranešimo Nr. 6679167

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

Jiesios odontologijos klinika, MB, kodas 306646109
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vaidoto g. 95, LT-45389
Pranešimo Nr. 6679168



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-213 Puslapis 51

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-30).

- - -

InviktaTech UAB, kodas 306900835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6679169

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: Pranešimas Juridinių asmenų registro tvarkytojui apie vykdomą / nutrauktą virtualiųjų valiutų keityklos
operatoriaus ar depozitinių virtualiųjų valiutų piniginių operatoriaus veiklą (2024-07-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TATVIDA", kodas 124498546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 115-47, LT-06119
Pranešimo Nr. 6679170

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

MB "Technikos rinka", kodas 304758020
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vasario 16-osios g. 41, LT-76350
Pranešimo Nr. 6679171

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-29); Sprendimas (2024-07-29);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-07-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dosimas", kodas 151494210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolė, V. Kudirkos g. 70A, LT-68293
Pranešimo Nr. 6679172

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

VšĮ Visuomenės sveikatingumo, grožio ir harmonijos centras, kodas 304057838
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Birštono g. 12-4, LT-44288
Pranešimo Nr. 6679173

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-07-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-213 Puslapis 52

- - -

Č. Babenko įmonė, kodas 121317567
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ligoninės g. 5-12, LT-01134
Pranešimo Nr. 6679174

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

Asociacija Žirginio sporto klubas "Širvintų žirgai", kodas 305866248
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Zibalų sen., Drublionių k., Bitininkų g. 15, LT-19100
Pranešimo Nr. 6679175

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-07-30).

- - -

UAB AL Capital, kodas 306435635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 283, LT-06313
Pranešimo Nr. 6679176

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2024-07-29);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-07-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2024-07-29).

- - -

S. Mazuro farmacinė firma, kodas 221787450
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 29-2, LT-03227
Pranešimo Nr. 6679177

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

S. Bagajevos firma "SOSLANAS", kodas 123894158
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 33-13, LT-07137
Pranešimo Nr. 6679178

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

MB "Bernota transport", kodas 306018766



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-213 Puslapis 53

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vytenio g. 31A-18, LT-68284
Pranešimo Nr. 6679179

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-30).

- - -

Plungės rajono Babrungo seniūnijos šeimų bendruomenė "Tėviškė", kodas 171701321
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Babrungo sen., Babrungo k., Platelių g. 21, LT-90108
Pranešimo Nr. 6679180

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MASARA", kodas 135028398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Dariaus ir S. Girėno g. 54A-4
Pranešimo Nr. 6679181

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; filialo (atstovybės); vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

UAB "Salamandros miškas", kodas 306372010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14, LT-01110
Pranešimo Nr. 6679182

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-29); Įstatai (2024-07-29); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2024-07-29); Pažyma dėl uždarosios akcinės
bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2024-07-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ayda", kodas 184534751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Varėna, J. Basanavičiaus g. 36-4, LT-65210
Pranešimo Nr. 6679183

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

V. Zastarskienės individuali apskaitos paslaugų teikimo įmonė "Priežiūra", kodas 121613370
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 106-49, LT-04222
Pranešimo Nr. 6679184



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-213 Puslapis 54

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

MB "Hola rukola", kodas 306105580
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 37A-29, LT-03217
Pranešimo Nr. 6679185

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-07-30).

- - -

Kataučiznos kaimo bendruomenė, kodas 185669816
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Klausučių sen., Kataučiznos k.
Pranešimo Nr. 6679186

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; tarybos; tarybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

Viešoji įstaiga Vestfoldo informacijos centras, kodas 110085085
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Širvintų g. 29A, LT-50173
Pranešimo Nr. 6679187

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

UAB "Strateginiai partneriai", kodas 304047858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Žaibo g. 13, LT-54348
Pranešimo Nr. 6679188

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-29); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2024-07-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-07-29).

- - -

MB "IT turas", kodas 303142883
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rambyno g. 20-309, LT-93183
Pranešimo Nr. 6679189

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-25); Nuostatai (2024-07-25);
Sprendimas / sprendimas dėl nuostatų keitimo (2024-07-25).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-213 Puslapis 55

- - -

UAB "Kapitalita", kodas 303234367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 27A, LT-62175
Pranešimo Nr. 6679190

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Isala", kodas 305678837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtų sen., Jugintų k., Nevėžio g. 11, LT-54326
Pranešimo Nr. 6679191

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / Registravimo numeris 30000140875843 (2024-07-30).

- - -

V. Mažulio individuali įmonė "AUTOSVAJA", kodas 122935641
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 90-17, LT-04107
Pranešimo Nr. 6679192

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

G. Jakubauskienės leidykla "Žodynas", kodas 121628454
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Z. Sierakausko g. 34-10, LT-03105
Pranešimo Nr. 6679193

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

Z. Selsko firma "GERMĖSA", kodas 181369497
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Liepų g. 40, LT-21383
Pranešimo Nr. 6679194

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29); Pranešimas apie numatomą
inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str. (2024-04-18).

- - -

MB Enerjuta, kodas 305717464
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Pergalės g. 15-29, LT-26126
Pranešimo Nr. 6679195



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-213 Puslapis 56

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-30).

- - -

Arklystu, UAB, kodas 306723438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gulbių g. 2, LT-08111
Pranešimo Nr. 6679196

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-26).

- - -

UAB Mano Būstas NPC, kodas 125596783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 77B, LT-06122
Pranešimo Nr. 6679197

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-30); Pažyma (2024-07-30); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-07-30).

- - -

UAB "Spedline", kodas 300580182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Varėna, J. Basanavičiaus g. 52, LT-65210
Pranešimo Nr. 6679198

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

K. LAURENČIKO FIRMA "SENOJI ŠALIS", kodas 125573642
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6679199

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

V. Sokolovskio personalinė įmonė, kodas 122512132
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 14-52, LT-05256
Pranešimo Nr. 6679200

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-213 Puslapis 57

Kėdainių rusų kultūros centras "Susitikimai", kodas 193056019
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Paeismilgio g. 12B, LT-57247
Pranešimo Nr. 6679201

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sakai", kodas 133609586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Č. Sasnausko g. 22-1
Pranešimo Nr. 6679202

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

UAB "DA Kontaktas", kodas 300055341
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Varpo g. 15-17, LT-50236
Pranešimo Nr. 6679203

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

UAB "K.Big", kodas 300616454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 25-33, LT-08234
Pranešimo Nr. 6679204

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2024-07-29).

- - -

STANDART TAKSI, UAB, kodas 125258148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6679205

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PAVILNYS", kodas 121149094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Džiaugsmo g. 28A, LT-11306
Pranešimo Nr. 6679206

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-213 Puslapis 58

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-07-30).

- - -

UAB "Viljurika", kodas 126030980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Kryžiokų k. 9
Pranešimo Nr. 6679207

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-15).

- - -

UAB "Cibita", kodas 304612528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 10-57, LT-03201
Pranešimo Nr. 6679208

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-07-30).

- - -

UAB "BALTIC CAPITAL CORPORATION", kodas 300121713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Joniškėlio g. 20, LT-76253
Pranešimo Nr. 6679209

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

MB "Orselis", kodas 306043869
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Birštonas, Vilniaus g. 6-7, LT-59214
Pranešimo Nr. 6679210

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-07-29).

- - -

Arvydo Repšo personalinė įmonė, kodas 123524575
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 10-24, LT-09212
Pranešimo Nr. 6679211

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-213 Puslapis 59

Viešoji įstaiga "Audiencija", kodas 300001660
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Aušros g. 11-3, LT-44173
Pranešimo Nr. 6679212

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

B. Kuleš individuali įmonė, kodas 122399229
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 51-13, LT-05247
Pranešimo Nr. 6679213

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Denotė", kodas 252673110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Bangų g. 8, LT-00148
Pranešimo Nr. 6679214

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-07-30).

- - -

UAB "Axeta", kodas 306544289
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6679215

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-10-11 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-30).

- - -

MB "RISECON", kodas 305031433
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6679216

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo
data 2024-07-24 (2024-07-25).

- - -

Viešoji įstaiga Lietuvos žemės ūkio konsultavimo tarnyba, kodas 110057335
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-213 Puslapis 60

Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Dotnuvos sen., Akademijos mstl., Stoties g. 5, LT-58343
Pranešimo Nr. 6679217

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -

Viešoji įstaiga "Sugrįžimas", kodas 135542691
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Linksmakalnio sen., Linksmakalnio k., Liepų g. 29, LT-53290
Pranešimo Nr. 6679218

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-30).

- - -

MB "Olytis", kodas 306182947
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Aukštųjų Rusokų vs., Vakarinė g. 40-1, LT-14248
Pranešimo Nr. 6679219

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-30).

- - -

UAB "HOLDAS", kodas 300623865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Basanavičiaus al. 47-16, LT-50190
Pranešimo Nr. 6679220

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

UAB "CARLSEN BALTIC", kodas 300041523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 150, LT-46391
Pranešimo Nr. 6679221

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-25).

- - -

UAB "Nyxara", kodas 306948157
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101, LT-09303
Pranešimo Nr. 6679222

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo ir įstatų pakeitimo (2024-07-29);
Pranešimas / Apie įstatinio kapitalo padidinimą (2024-07-29); Įgaliojimas (2024-07-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-213 Puslapis 61

- - -

UAB "SMG solution", kodas 302582050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kužių sen., Sauginių k., Ežero g. 13A-2, LT-80186
Pranešimo Nr. 6679223

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-05-01 iki 2023-05-01 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "REKARTA", kodas 124966849
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 55, LT-07191
Pranešimo Nr. 6679224

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

Sodininkų bendrija "ŽIEDAS", kodas 181535951
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Elektrėnų sen., Kakliniškių k.
Pranešimo Nr. 6679225

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2024-07-16); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-07-16); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių išrinkimo (2024-07-16).

- - -

UAB "Eurostartas LT", kodas 304172228
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6679226

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-30).

- - -

UAB "Praneda", kodas 305249229
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6679227

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

MB Gydrupio prekyba, kodas 305729819
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-213 Puslapis 62

Pranešimo Nr. 6679228

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-26); Sprendimas (2024-07-26).

- - -

Rupus, UAB, kodas 305718203
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Kamajų sen., Vaštakų k. 9, LT-42283
Pranešimo Nr. 6679229

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-03-19 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-07-30); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-07-30); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021
m. finansinė atskaitomybė (2024-07-30).

- - -

UAB "Eutela", kodas 305264398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6679230

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Telšių sveikatos centras", kodas 180273478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Telšiai, Respublikos g. 65-3, LT-87335
Pranešimo Nr. 6679231

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

R.R.RANGA UAB, kodas 305704762
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6679232

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-29); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-07-29).

- - -

UAB "ARON Baltija", kodas 300020251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-213 Puslapis 63

Buveinės adresas: Druskininkai, Mildos g. 21, LT-66111
Pranešimo Nr. 6679233

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

UAB "Agrotrekas", kodas 304439318
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos rajono savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6679234

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Filipovo personalinė įmonė, kodas 123682511
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 34, LT-03209
Pranešimo Nr. 6679235

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

D. Bukauskienės įmonė, kodas 148341813
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Savitiškio g. 19-408, LT-37341
Pranešimo Nr. 6679236

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

Medžiotojų būrelis "Purvaičiai", kodas 170080242
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Žlibinų sen., Žlibinų k., Malūno g. 21, LT-90261
Pranešimo Nr. 6679237

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-07-30).

- - -

Katkaus grafikos laboratorija, kodas 121098276
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 46-14, LT-09209
Pranešimo Nr. 6679238

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-213 Puslapis 64

- - -

UAB "SVP Textile LT", kodas 305213592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6679239

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

L. Yanovski individuali įmonė "IRSVELA", kodas 111571955
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 10, LT-03201
Pranešimo Nr. 6679240

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MRS", kodas 300083515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kreivasis skg. 5-8, LT-01205
Pranešimo Nr. 6679241

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Antomas", kodas 300075835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogala, Vytauto g. 100, LT-60260
Pranešimo Nr. 6679242

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

UAB "Baltic Modus", kodas 302935689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 77B-29, LT-06122
Pranešimo Nr. 6679243

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-30);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-30).

- - -

Visuomeninė organizacija Lietuvos Lenkų Sąjungos Vilniaus r. skyrius, kodas 186485331



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-213 Puslapis 65

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 76, LT-03203
Pranešimo Nr. 6679244

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2024-07-16); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-07-16); Konferencijos protokolo išrašas / Dėl
vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių išrinkimo (2024-07-16).

- - -

UAB "Provat", kodas 305617179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6679245

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-30).

- - -

UAB "Languages of the world", kodas 141512133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sausio 15-osios g. 15-51, LT-91136
Pranešimo Nr. 6679246

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

Individuali įmonė Alenis, kodas 122414364
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 27-38, LT-10205
Pranešimo Nr. 6679247

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. A. Davenio firma "ALENIS"); veiklos tikslų; veiklos rūšys;
vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-29); Nuostatai (2024-07-29); Savininko
sprendimas / Savininko sprendimas keisti įmonės nuostatus (2024-07-29).

- - -

UAB "Debanas", kodas 305205115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6679248

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

Treatwell LT UAB, kodas 302608933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 15, LT-03108
Pranešimo Nr. 6679249



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-213 Puslapis 66

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-30).

- - -

UAB "Švedijos pienas", kodas 303151170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Viešvėnų sen., Plepų k. 1, LT-88404
Pranešimo Nr. 6679250

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-07-30); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-07-30).

- - -

Sodininkų bendrija "Pušynas", kodas 191384775
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Dumsių sen., Gulbiniškių k.
Pranešimo Nr. 6679251

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų pakeitimų įregistravimo (2024-07-26);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-07-26); Įstatai (2024-07-26); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
įstatų patvirtinimo (2024-07-26).

- - -

UAB "Atmeta", kodas 304430187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kačerginė, Pievų g. 2, LT-53445
Pranešimo Nr. 6679252

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-29); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2024-07-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-07-29).

- - -

UAB "Enstata", kodas 305073126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, S. Dariaus ir S. Girėno g. 2-16, LT-62137
Pranešimo Nr. 6679253

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-07-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-213 Puslapis 67

- - -

Otkrytoe aktsionernoe obshchestvo "Minskii traktornyi zavod" filialas Lietuvoje, kodas 304067647
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6679254

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2024-07-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kaišiadorių butų ūkis", kodas 158806029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Girelės g. 4, LT-56133
Pranešimo Nr. 6679255

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

V. Lučun įmonė, kodas 124070780
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Kanto al. 13-6, LT-06213
Pranešimo Nr. 6679256

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

J. Krivo leidykla "Saulabrolis", kodas 123672022
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 43-89, LT-04339
Pranešimo Nr. 6679257

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB Bitės namai, kodas 305983810
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Nemunaičio sen., Užupių k., Miškininkų g. 33, LT-64201
Pranešimo Nr. 6679258

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Bitės rankinės"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-30); Nuostatai (2024-07-30); Protokolas
(2024-07-30).

- - -

UAB "SAKRET LT", kodas 300598522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Biochemikų g. 2, LT-57234
Pranešimo Nr. 6679259

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-213 Puslapis 68

Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko duomenų, įstatų įregistravimo
(2024-07-25); Įstatai (2024-07-25); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2024-07-25);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2024-07-25); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2024-07-25).

- - -

Narimanto Balčiūno individuali įmonė, kodas 124179559
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karmelitų g. 4-7, LT-01306
Pranešimo Nr. 6679260

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ijola", kodas 133552733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110, LT-44253
Pranešimo Nr. 6679261

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

UAB SODBLASTA, kodas 305623812
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Meškučių k., Parko g. 23-5, LT-68129
Pranešimo Nr. 6679262

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-07-30);
Vienintelio akcininko sprendimas (2024-07-30); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-07-25).

- - -

UAB "Gelintas", kodas 305229696
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trakų g. 11A-19, LT-01132
Pranešimo Nr. 6679263

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; įstatinio kapitalo didinimas; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

MB "Sumani partnerystė", kodas 306391758
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6679264

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-26); Sprendimas (2024-07-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-213 Puslapis 69

MB "Bilarda", kodas 305464484
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47, LT-46370
Pranešimo Nr. 6679265

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-30).

- - -

MB "Jonita", kodas 305707324
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kukučių g. 39, LT-51338
Pranešimo Nr. 6679266

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Liorentaitės sklandymo mokykla, kodas 174818625
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šakiai, V. Kudirkos g. 11D, LT-71124
Pranešimo Nr. 6679267

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kolegialaus valdymo organo; kolegialaus
valdymo organo pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

L. Starikovos personalinė įmonė, kodas 122811394
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto Vaitkaus g. 9-6, LT-04333
Pranešimo Nr. 6679268

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

UAB "Anisota", kodas 305224973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Statybininkų pr. 43A-96, LT-93159
Pranešimo Nr. 6679269

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-30).

- - -

"Lions" tarptautinės organizacijos Kauno M. K. Čiurlionio klubas, kodas 193198050
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žeimenos g. 1, LT-50115
Pranešimo Nr. 6679270



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-213 Puslapis 70

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-07-01 iki 2024-06-30 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023/2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-07-30).

- - -

UAB AUTOMIX.LT, kodas 305636553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Vėžaičių sen., Perkūnų k., Perkūnų g. 3, LT-96215
Pranešimo Nr. 6679271

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-30).

- - -

UAB "Kornelijaus statyba", kodas 304769433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žaslių sen., Pajautiškių k., Pajautiškių g. 44, LT-56424
Pranešimo Nr. 6679272

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-30);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TIESUMA", kodas 145046633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Vijolių k., Kadagių g. 2, LT-76311
Pranešimo Nr. 6679273

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

MB KUBILOIDAS, kodas 305558866
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Butrimonys, Gedimino g. 11, LT-64428
Pranešimo Nr. 6679274

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-07-29).

- - -

DKV EURO SERVICE Baltikum UAB, kodas 301064724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-213 Puslapis 71

Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 3, LT-04215
Pranešimo Nr. 6679275

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-07-30).

- - -

UAB "Reklamistas", kodas 305010873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 7-57, LT-09101
Pranešimo Nr. 6679276

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

UAB "Audita", kodas 300100313
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Teatro g. 9B-17, LT-03107
Pranešimo Nr. 6679277

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-06-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė (2024-07-30).

- - -

UAB "EARS MOTORSPORT", kodas 110876815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Prienai, Vilniaus g. 28, LT-59115
Pranešimo Nr. 6679278

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

I. Suchovarovo firma "ELSIMA", kodas 123978987
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 67-39, LT-07189
Pranešimo Nr. 6679279

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

Tauragės miesto garažų eksploatavimo bendrija "Viltis", kodas 179718664
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, T. Ivanausko g. 100, LT-72202
Pranešimo Nr. 6679280



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-213 Puslapis 72

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2024-07-25).

- - -

UAB "Genus LT", kodas 305178928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6679281

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

MB "Žygimanto Stogai", kodas 306963942
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6679282

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Virtustream LT UAB, kodas 302915590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 82, LT-44250
Pranešimo Nr. 6679283

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-29); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-07-29); Valdybos sprendimas (2024-07-29); Reorganizavimo sąlygos (2024-07-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SWECON", kodas 111754554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k.
Pranešimo Nr. 6679284

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: valdybos; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-26); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-07-26); Užsienio valstybės registro išrašas (2024-07-26); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2024-07-26).

- - -

IĮ "Lygi linija", kodas 305742161
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 31A-3, LT-78229
Pranešimo Nr. 6679285

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-29); Savininko sprendimas (2024-07-29);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-07-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-213 Puslapis 73

UAB "Erfekta", kodas 306166416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11, LT-02194
Pranešimo Nr. 6679286

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-29); Įstatai (2024-07-29); Akcininkų
sprendimas (2024-07-29); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2024-07-29).

- - -

V. Žemaičio individuali įmonė "MAŽAS ŠEŠKINĖS LAIKRAŠTIS", kodas 120547857
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 71-4, LT-07164
Pranešimo Nr. 6679287

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

UAB "Vedic", kodas 306963006
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mykolo Sleževičiaus g. 7, LT-06326
Pranešimo Nr. 6679288

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-29).

- - -

UAB "Baltų miestelis", kodas 305215134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6679289

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

VšĮ "Boja", kodas 300596820
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Nemuno g. 37-8, LT-44288
Pranešimo Nr. 6679290

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2024-07-26); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2024-07-26).

- - -

UAB "VERSLO TEKSTAI", kodas 302548468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 53-48, LT-48299
Pranešimo Nr. 6679291

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-213 Puslapis 74

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-30);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-30);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-30); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TERONIS", kodas 122733166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pelesos g. 3, LT-02163
Pranešimo Nr. 6679292

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-25); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-07-25).

- - -

UAB "Rechnenas", kodas 305375427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Didžiasalio sen., Didžiasalio k., Karalyčios g. 5A-9, LT-30156
Pranešimo Nr. 6679293

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ustukiai", kodas 169238599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pasvalio sen., Ustukių k.
Pranešimo Nr. 6679294

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

UAB Georg ūkis, kodas 306077323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6679295

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-25); Akcininkų sprendimas (2024-07-25).

- - -

G. Petkūno individuali įmonė, kodas 181347077
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-213 Puslapis 75

Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Geležinkelio g. 30-12, LT-25116
Pranešimo Nr. 6679296

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

MB "Elektros investicija", kodas 305252645
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 95-57, LT-49176
Pranešimo Nr. 6679297

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo likviduojamu dėl
bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2024-07-26 (2024-07-29).

- - -

Daugiabučio namo Gytarių g. 37 savininkų bendrija, kodas 302711506
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gytarių g. 37, LT-78414
Pranešimo Nr. 6679298

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2024-07-25); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-07-25); Visuotinio narių susirinkimo protokolo
išrašas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2024-07-25).

- - -

Arūno Gailiaus individuali įmonė, kodas 121055780
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 9B-41, LT-08305
Pranešimo Nr. 6679299

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

UAB "PATA Lietuva", kodas 300093107
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rūdninkų g. 18, LT-01135
Pranešimo Nr. 6679300

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-30).

- - -

UAB "Automedika", kodas 150056725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 17
Pranešimo Nr. 6679301



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-213 Puslapis 76

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB Tandema, kodas 306781968
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Želva, Vilniaus g. 12, LT-20208
Pranešimo Nr. 6679302

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-29); Nuostatai (2024-07-29); Sprendimas
(2024-07-29).

- - -

UAB "Ritualinis servisas", kodas 305189344
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Naujosios vs., Kalnų g. 3, LT-14167
Pranešimo Nr. 6679303

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

MB "Muilo burbulas", kodas 304398177
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6679304

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-30).

- - -

UAB "Grožio ir sveikatingumo grupė", kodas 304744280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62, LT-11346
Pranešimo Nr. 6679305

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-07-30).

- - -

UAB "Erkotransas", kodas 304856144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Šunskai, Sūduvos g. 14, LT-69360
Pranešimo Nr. 6679306

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-213 Puslapis 77

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-07-30); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-07-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Stalgesta", kodas 184763732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Varėna, V. Krėvės g. 14, LT-65204
Pranešimo Nr. 6679307

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

UAB "Kavos melodija", kodas 305250555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6679308

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-30).

- - -

UAB "SERVICO", kodas 302520465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 98, LT-03160
Pranešimo Nr. 6679309

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-30); Valdybos posėdžio protokolo
išrašas / Teikiamas 2024-07-18 išrašas iš 2024-07-11 UAB "SPV31" valdybos protokolo. (2024-07-30).

- - -

UAB "Terra Rent", kodas 306182961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11, LT-02194
Pranešimo Nr. 6679310

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-25); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-07-25).

- - -

L. Serebriakovos įmonė, kodas 123662252
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūkštų g. 16-85, LT-07173
Pranešimo Nr. 6679311

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-213 Puslapis 78

Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

R. Subačienės firma, kodas 122367377
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Įsruties g. 8-26, LT-06219
Pranešimo Nr. 6679312

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

LEYS GROUP, UAB, kodas 306964421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6679313

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-30).

- - -

UAB "Kerosta", kodas 305017191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6679314

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

VšĮ "Teatro ir muzikos idėjos", kodas 303382921
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raugyklos g. 11-6, LT-01140
Pranešimo Nr. 6679315

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-07-30).

- - -

UAB "Jonseta", kodas 305436823
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6679316

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-213 Puslapis 79

Kalinausko individuali įmonė "AVJ", kodas 121193849
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Stuokos-Gucevičiaus g. 9-10, LT-01122
Pranešimo Nr. 6679317

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

UAB FLEET CARE, kodas 305220028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Saulės g. 9-6, LT-26120
Pranešimo Nr. 6679318

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

E. Gribovo individuali įmonė, kodas 120011724
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 160-306, LT-08207
Pranešimo Nr. 6679319

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

Jan Jerenkevič individuali įmonė, kodas 123122046
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedvydžių g. 2-26, LT-06306
Pranešimo Nr. 6679320

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

UAB ALWARK, kodas 300638080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 47B, LT-02244
Pranešimo Nr. 6679321

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-25); Įstatai (2024-07-25); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-07-25).

- - -

UAB "Pajūrio vila", kodas 252413760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kastyčio g. 23, LT-00137
Pranešimo Nr. 6679322

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-213 Puslapis 80

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-07-30).

- - -

UAB "Flaks", kodas 306149274
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Ringovėlės g. 26, LT-68119
Pranešimo Nr. 6679323

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-29).

- - -

STAT Advisors, UAB, kodas 306160121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Balčikonio g. 7-101, LT-08247
Pranešimo Nr. 6679324

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-29).

- - -

MB Dalių ekspertai, kodas 306639310
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Bajorų g. 5-29, LT-48376
Pranešimo Nr. 6679325

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-12-04 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Edgama", kodas 135474952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 45-4, LT-01110
Pranešimo Nr. 6679326

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-07-30); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-07-30); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021
m. finansinė atskaitomybė (2024-07-30).

- - -

UAB "BTG Baltic", kodas 306639328



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-213 Puslapis 81

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pernaravos sen., Jakšių k., Aušros g. 16-2, LT-58229
Pranešimo Nr. 6679327

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-29); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-07-29).

- - -

Adolfo Povilo Zamalaičio individuali įmonė "AVANGARDAS", kodas 120458561
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Studentų g. 39, LT-08106
Pranešimo Nr. 6679328

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

UAB "Innovative Technology Solutions", kodas 302958015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7, LT-09308
Pranešimo Nr. 6679329

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-07-30).

- - -

MB "Raimvita", kodas 303458988
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Šakių sen., Giedručių k., Giedručių g. 41, LT-71105
Pranešimo Nr. 6679330

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-30);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-30).

- - -

UAB "GOOD HOUSE", kodas 302441480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Pietario g. 4-53, LT-03125
Pranešimo Nr. 6679331

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-29); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-07-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-07-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-213 Puslapis 82

UAB "Delsena", kodas 305005399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6679332

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ŽEMAIČIŲ SMUKLĖ", kodas 125406928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vokiečių g. 24, LT-01130
Pranešimo Nr. 6679333

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

UAB Samvadita, kodas 306145308
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34, LT-08457
Pranešimo Nr. 6679334

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-29); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-07-29).

- - -

UAB "Granulių linija", kodas 302602243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Vilainių sen., Aristavos k., Tvenkinio g. 1, LT-58111
Pranešimo Nr. 6679335

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Kauno apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo
sprendimo įsiteisėjimo data 2024-07-23 (2024-07-23).

- - -

K. Vilkanausko personalinė įmonė "URANIJA", kodas 121790812
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 28A-8, LT-03144
Pranešimo Nr. 6679336

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

IĮ "STOGO GARANTAS", kodas 300855671
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 226-19, LT-50317
Pranešimo Nr. 6679337

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-213 Puslapis 83

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2024-07-29); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-07-29); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo
(2024-07-29).

- - -

MB "Vitorama", kodas 305563436
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 14-97, LT-95141
Pranešimo Nr. 6679338

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-30).

- - -

S. Butnevičiaus laikrodžių taisykla, kodas 247649360
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Stoties g. 10, LT-35138
Pranešimo Nr. 6679339

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

UAB "Miesto raida", kodas 304522625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 9A-54, LT-09311
Pranešimo Nr. 6679340

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-07-30).

- - -

UAB "CYBACK", kodas 305984047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 1, LT-01101
Pranešimo Nr. 6679341

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-07-30).

- - -

UAB "Vivatrans", kodas 300073617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 27A, LT-62175



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-213 Puslapis 84

Pranešimo Nr. 6679342

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Danutės Kazlauskienės firma, kodas 159833940
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Technikumo g. 30, LT-46450
Pranešimo Nr. 6679343

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

MB "1trailercom", kodas 306117796
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 99, LT-44291
Pranešimo Nr. 6679344

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-30).

- - -

UAB "Ekonamai", kodas 303091428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Mykolo g. 12-1, LT-01124
Pranešimo Nr. 6679345

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-26).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija J. Basanavičiaus g. 15, kodas 301818327
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 3-7, LT-03108
Pranešimo Nr. 6679346

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-26).

- - -

MB "Greboso", kodas 306716109
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynėlių g. 38C-15, LT-04126
Pranešimo Nr. 6679347

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-25); Sprendimas / Sprendimas dėl
vadovo keitimo (2024-07-25).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-213 Puslapis 85

UAB "Valara", kodas 304813591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Poilsio g. 31-13, LT-93168
Pranešimo Nr. 6679348

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-07-30).

- - -

UAB "AMKODOR BALTIC", kodas 302295890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Paberžės sen., Lygialaukio k., Vilniaus g. 86, LT-14273
Pranešimo Nr. 6679349

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-30).

- - -

MB "Rovesa", kodas 304170437
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Skuodo sen., Narvydžių k., Pušelės g. 3-1, LT-98102
Pranešimo Nr. 6679350

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-07-29).

- - -

UAB "Marstata", kodas 304839369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Varnių sen., Janapolės mstl., Viržuvėnų g. 6, LT-88267
Pranešimo Nr. 6679351

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-30).

- - -

Lietuvos sveikatos mokslų universiteto Kauno ligoninė, kodas 302583800
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Josvainių g. 2, LT-47144
Pranešimo Nr. 6679352

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-07-24); Dalininkų
sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2024-07-24).

- - -

L. Kapočiaus individuali įmonė, kodas 122316443
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-213 Puslapis 86

Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 72-90, LT-09126
Pranešimo Nr. 6679353

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

A. Abariaus individuali įmonė "ALTINGA", kodas 123449457
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 109-42, LT-05251
Pranešimo Nr. 6679354

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

VšĮ "Mano Bestas", kodas 305450381
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Bernatonių k., Nidos al. 3, LT-38397
Pranešimo Nr. 6679355

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-07-30).

- - -

UAB "Staina", kodas 300081966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Ginkūnų sen., Ginkūnų k., Žeimių g. 8A-44, LT-81487
Pranešimo Nr. 6679356

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

UAB "KARŪNAS", kodas 123937595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 72-51, LT-04109
Pranešimo Nr. 6679357

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

UAB "Kovėros akmuo", kodas 175638548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Šaltinio g. 12, LT-81140
Pranešimo Nr. 6679358

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-213 Puslapis 87

Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

UAB "Borealis Lithuania", kodas 306160961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 5, LT-01204
Pranešimo Nr. 6679359

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-29); Įstatai (2024-07-29); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-07-29); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2024-07-29).

- - -

Viešosios įstaigos Lietuvos žemės ūkio konsultavimo tarnybos Kaišiadorių rajono biuras, kodas 158894470
Teisinė forma: Viešosios įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Birutės g. 6, LT-56124
Pranešimo Nr. 6679360

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2024-07-29);
Steigėjo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-07-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2024-07-29); Įgaliojimas (2024-07-29).

- - -

UAB "Investment pro", kodas 305664218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Sudervės k., Riešės g. 2A, LT-14201
Pranešimo Nr. 6679361

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-27).

- - -

UAB Oveda, kodas 305712271
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Kamajų sen., Vaštakų k. 9, LT-42283
Pranešimo Nr. 6679362

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-03-12 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-07-30); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-07-30); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021
m. finansinė atskaitomybė (2024-07-30).

- - -

Lietuvos bendrosios praktikos/šeimos gydytojų asociacija, kodas 191365312
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 57, LT-10207
Pranešimo Nr. 6679363



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-213 Puslapis 88

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DB Topas", kodas 132903599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 6-2
Pranešimo Nr. 6679364

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-30).

- - -

UAB AK Electro, kodas 306732800
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6679365

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-25).

- - -

UAB "Elnira", kodas 305124909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6679366

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

UAB "Onzė", kodas 304875899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 47-43, LT-94127
Pranešimo Nr. 6679367

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pakeitimo įregistravimo
(2024-07-23); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-07-23); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo atleidimo
(2024-07-23); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2024-07-23).

- - -

UAB "Bandis", kodas 306155327
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, R. Juknevičiaus g. 3-25, LT-68183
Pranešimo Nr. 6679368

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-213 Puslapis 89

Mažoji bendrija Martinavos statyba, kodas 306302802
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Martinavos k., Dujotiekio g. 6, LT-54463
Pranešimo Nr. 6679369

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-04-20 iki 2024-04-30 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023/2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2024-07-30).

- - -

STANISLAVO MONIUŠKOS LENKŲ KULTŪROS CENTRAS LIETUVOJE, kodas 191614742
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 5, LT-03215
Pranešimo Nr. 6679370

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Samik", kodas 132280141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Elektrėnų g. 8, LT-51221
Pranešimo Nr. 6679371

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

Kupiškio socialinių paslaugų centras, kodas 193161080
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Krantinės g. 28, LT-40117
Pranešimo Nr. 6679372

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst.; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-07-23); Nuostatai
(2024-07-23); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2024-07-23).

- - -

Danutės Naujokaitienės komercinė firma, kodas 121614134
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūkštų g. 12-70, LT-07173
Pranešimo Nr. 6679373

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

Madardo Neverausko įmonė, kodas 134629976



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-213 Puslapis 90

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6679374

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

Virginijos Federienės individuali įmonė, kodas 122833519
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Domaševičiaus g. 7-13, LT-01400
Pranešimo Nr. 6679375

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

Audriaus Ašembergo individuali įmonė, kodas 183130236
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Žiedo g. 15, LT-20127
Pranešimo Nr. 6679376

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

Virginijos Končiuvienės firma "GIKONTAS", kodas 122065724
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Traidenio g. 35-2, LT-08116
Pranešimo Nr. 6679377

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

UAB "Nippon Auto", kodas 302662863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Oslo g. 7, LT-04123
Pranešimo Nr. 6679378

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-30).

- - -

Krekenavos saulė UAB, kodas 306782511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 131B-9, LT-47191
Pranešimo Nr. 6679379

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-26); Akcininkų sprendimas / Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2024-07-26).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-213 Puslapis 91

- - -

Visuomeninis sporto klubas "Žiemgalių ainiai", kodas 157674037
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Joniškis, Melioratorių a. 3-21, LT-84171
Pranešimo Nr. 6679380

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Karkasinė statyba", kodas 134786963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ateities pl. 31, LT-52167
Pranešimo Nr. 6679381

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

Asociacija Dvariškių bendruomenė, kodas 303502534
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Lygumų sen., Dvariškių k., Žiedo g. 8, LT-83308
Pranešimo Nr. 6679382

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-07-30).

- - -

UAB BuyFast, kodas 306097799
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Latežerio g. 14, LT-66227
Pranešimo Nr. 6679383

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-07-30).

- - -

UAB "Nelta", kodas 305189935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6679384

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-213 Puslapis 92

Valentinos Krochmal firma "Įrankiai Jums", kodas 123358534
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 33-106, LT-04348
Pranešimo Nr. 6679385

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

UAB "Drabužiai IT", kodas 135999875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Birželio 23-iosios g. 17-11, LT-50222
Pranešimo Nr. 6679386

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

FCG Digital Asset UAB, kodas 306141911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėsinių g. 5, LT-01133
Pranešimo Nr. 6679387

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2024-07-25);
Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2024-07-25); Įgaliojimas (2024-07-25); Užsienio asmens pasas
(2024-07-25).

- - -

UAB "Levina", kodas 300555268
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pušų g. 3B, LT-45319
Pranešimo Nr. 6679388

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

UAB "Pozityvita", kodas 304310992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 335, LT-76326
Pranešimo Nr. 6679389

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2024-07-24 (2024-07-25).

- - -

VILNIAUS KNYGRIŠIŲ GILDIJA, kodas 125972538
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Jono g. 4, LT-01123
Pranešimo Nr. 6679390

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-213 Puslapis 93

Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, tarybos pirmininko ir tarybos narių duomenų
įregistravimo (2024-07-29); Protokolas / Dėl vadovo ir tarybos narių išrinkimo (2024-07-23); Pranešimas apie kontaktinius
duomenis (2024-06-19).

- - -

UAB "Hexogen", kodas 306947589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101, LT-09303
Pranešimo Nr. 6679391

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-29); Įstatai (2024-07-29); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-07-29); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2024-07-29).

- - -

V. Pečenkovo firma "Ligrandas", kodas 123163057
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Buivydiškių g. 2-35, LT-07192
Pranešimo Nr. 6679392

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

ZN Marketing LTD Lietuvos filialas, kodas 306708315
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1, LT-11346
Pranešimo Nr. 6679393

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-29).

- - -

A. Zdanovič firma "LAVRANSA", kodas 122804243
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 9-38, LT-06114
Pranešimo Nr. 6679394

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

E. Žentelio individuali įmonė, kodas 124617331
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Klaipėdos g. 7-28, LT-01118
Pranešimo Nr. 6679395

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-213 Puslapis 94

VšĮ "Pažinimo sodas", kodas 305504085
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, R. Juknevičiaus g. 92-58, LT-68196
Pranešimo Nr. 6679396

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-26); Įstatai (2024-07-26); Dalininkų
sprendimas / Savininko sprendimas dėl įstatų patvirtinimo (2024-07-26).

- - -

UAB "Osrem", kodas 153050211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Taikos g. 16, LT-85122
Pranešimo Nr. 6679397

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

P. Juozausko projektavimo biuras, kodas 152475184
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Palanga, Ganyklų g. 18, LT-00126
Pranešimo Nr. 6679398

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sadomaksa", kodas 135297135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vakarinis aplinkl. 16, LT-48182
Pranešimo Nr. 6679399

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, audito ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-07-30).

- - -

UAB "Autoverslo transportas", kodas 303203795
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ugniagesių g. 14, LT-02244
Pranešimo Nr. 6679400

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos nario duomenų įregistravimo
(2024-07-25); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-07-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl
valdybos nario išrinkimo (2024-07-25); Įgaliojimas (2024-07-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Anremis", kodas 135007646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-213 Puslapis 95

Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 117-12, LT-48202
Pranešimo Nr. 6679401

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

Jokūbo labdaros ir paramos fondas, kodas 304440085
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 53-48, LT-09207
Pranešimo Nr. 6679402

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-25); Dalininkų sprendimas (2024-07-25);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-07-25).

- - -

Rusnės gamtos fondas, kodas 193024929
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Rusnė, Pylimo g. 3, LT-99349
Pranešimo Nr. 6679403

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-07-30).

- - -

UAB "Mažmenos sprendimai", kodas 303145032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6679404

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-30).

- - -

Pensininkų bendrija "Šakių bočiai", kodas 300045991
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šakiai, V. Kudirkos g. 144, LT-71127
Pranešimo Nr. 6679405

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dulcor", kodas 135243397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 53-72, LT-48299
Pranešimo Nr. 6679406

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-213 Puslapis 96

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Plungės vandenys", kodas 169845485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Nausodžio sen., Noriškių k., Medelyno g. 41, LT-90103
Pranešimo Nr. 6679407

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-30); Valdybos posėdžio protokolas /
Valdybos posėdžio protokolas (2024-07-30); Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas /
Mero potvarkis (2024-07-30); Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Mero potvarkis
(2024-07-30).

- - -

MB Stebuklas, kodas 306526608
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Smilgų g. 21-1, LT-14184
Pranešimo Nr. 6679408

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-29); Sprendimas (2024-07-29).

- - -

Gintauto Batakio personalinė įmonė, kodas 122968214
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 50-88, LT-07116
Pranešimo Nr. 6679409

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

V. Ratautienės visuomeninio maitinimo įmonė, kodas 122156451
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 98, LT-07103
Pranešimo Nr. 6679410

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

MB "Euralika", kodas 303385426
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Vilniaus g. 1-4, LT-21372
Pranešimo Nr. 6679411

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-07-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-213 Puslapis 97

- - -

Istorinio sąmoningumo ir žmogaus teisių asociacija "MEMORIAL", kodas 306628730
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 130-7, LT-09126
Pranešimo Nr. 6679412

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Istorinio teisingumo ir žmogaus teisių gynimo asociacija
"Memorial"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2024-07-29); Įstatai (2024-07-29);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2024-07-29).

- - -

UAB "Statyba ir konsultavimas", kodas 305188922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20, LT-12123
Pranešimo Nr. 6679413

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-30).

- - -

UAB "NNL LT", kodas 300151140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Pagirių k., Marijampolės g. 27, LT-53283
Pranešimo Nr. 6679414

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-30).

- - -

UAB "Paera", kodas 306695227
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101, LT-09303
Pranešimo Nr. 6679415

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-29); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-07-29).

- - -

UAB "Megabant", kodas 306348550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kontininkų g. 3B K8, LT-00171
Pranešimo Nr. 6679416

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-25); Akcininkų sprendimas (2024-07-25).

- - -

UAB "Profitsale", kodas 306963853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-213 Puslapis 98

Pranešimo Nr. 6679417

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-29).

- - -

VšĮ "Pasikuriam", kodas 305475317
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pavilnionių g. 29-327, LT-12135
Pranešimo Nr. 6679418

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus miesto apylinkės teismo nutartis atšaukti inicijuojamą juridinio asmens likvidavimą.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2023-07-26 (2024-07-29).

- - -

Kooperatinė bendrovė "Zanavykų krašto pienas", kodas 174827631
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Sintautai, P. Vaičaičio g. 65, LT-71336
Pranešimo Nr. 6679419

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; revizoriaus; valdybos
pirmininko; nemokumo administratorius; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2024-07-25); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-07-25); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bankroto
bylos iškėlimo ne teismo tvarka ir nemokumo administratoriaus paskyrimo (2024-07-25).

- - -

UAB Berauto, kodas 306244128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Katyčiai, Šilutės g. 1-2, LT-99224
Pranešimo Nr. 6679420

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-29); Įstatai (2024-07-29); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-07-29); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2024-07-29).

- - -

A. Tijušo įmonė, kodas 148330222
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Klaipėdos g. 121, LT-37384
Pranešimo Nr. 6679421

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-07-29).

- - -

UAB "Dealnox", kodas 306156646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101, LT-09303
Pranešimo Nr. 6679422



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-213 Puslapis 99

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-07-30).

- - -

UAB "Veida", kodas 304846584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Jūžintų sen., Pilkėnų k. 12, LT-42265
Pranešimo Nr. 6679423

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2024-07-30).

- - -

UAB "Protochema", kodas 225341890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Klevinės vs., Alyvų g. 17, LT-14302
Pranešimo Nr. 6679424

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-30).

- - -

MB "2 Bricks", kodas 305293987
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 22-11, LT-01118
Pranešimo Nr. 6679425

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-30).

- - -

Aikido aikikai asociacija "Šaltinėlis", kodas 303147446
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 25-42, LT-06313
Pranešimo Nr. 6679426

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-07-30).

- - -

UAB "Raipas", kodas 304994490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Skapiškio sen., Laičių k., Skapiškio g. 1, LT-40481
Pranešimo Nr. 6679427



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-213 Puslapis 100

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

UAB "Soltika", kodas 306961756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6679428

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-29).

- - -

UAB Eivasta, kodas 302755919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Ragainės g. 15-8, LT-92196
Pranešimo Nr. 6679429

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-07-30).

- - -

UAB "Sporto miestas", kodas 302775156
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Skaidiškių k., Molio g. 15, LT-13268
Pranešimo Nr. 6679430

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-30).

- - -

MB Orada, kodas 305822248
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, K. Korsako g. 15-39, LT-78358
Pranešimo Nr. 6679431

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-07-29).

- - -

Kėdainių rajono sportinis techninis klubas "Vedavas", kodas 161291532
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pelėdnagių sen., Medekšių k.
Pranešimo Nr. 6679432

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-213 Puslapis 101

Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

UAB "Etaservis", kodas 302765863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Kulių sen., Didžiųjų Mostaičių k., Miško g. 27, LT-90371
Pranešimo Nr. 6679433

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-07-30).

- - -

UAB Putobene, kodas 306644948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6679434

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-12-15 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-07-30).

- - -

UAB "Unichems", kodas 300103964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 24-7, LT-91222
Pranešimo Nr. 6679435

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-07-30).

- - -

Aurikos Tamošaitienės IĮ, kodas 158985393
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškių sen., Karčiupio k.
Pranešimo Nr. 6679436

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl savininko duomenų ir teisinio statuso "likviduojamas"
įregistravimo (2024-07-22); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-07-22); Savininko sprendimas / Dėl įmonės
likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2024-07-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Norvėjas", kodas 123755030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėnulio g. 2-46, LT-04326
Pranešimo Nr. 6679437



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-213 Puslapis 102

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

Akcinė bendrovė "Šiaulių energija", kodas 245358580
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pramonės g. 10, LT-78502
Pranešimo Nr. 6679438

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2024-07-29).

- - -

Baltijos lizdas VšĮ, kodas 306949501
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6679439

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-30); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-07-30); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2024-07-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-07-29); Vienintelio
dalininko sprendimas (2024-07-29).

- - -

MB "Būk pro", kodas 305802587
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kernavės g. 17-R85, LT-09300
Pranešimo Nr. 6679440

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-26); Sprendimas (2024-07-26).

- - -

115-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 124789217
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, B. Sruogos g. 36-14, LT-10220
Pranešimo Nr. 6679441

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2024-07-26);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-07-26); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2024-07-26).

- - -

UAB "Margre", kodas 306891838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Paverkšnio g. 1, LT-60187
Pranešimo Nr. 6679442

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-213 Puslapis 103

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-30); Įstatai (2024-07-30); Akcininkų
sprendimas (2024-07-30); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2024-07-30).

- - -

IĮ "Archprojektas", kodas 148420043
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Nemuno g. 79-4, LT-37355
Pranešimo Nr. 6679443

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Įmonės dovanojimo sutarties.
Dokumentai: Pranešimas apie įmonės dovanojimo sutarties įregistravimą (2024-07-29).

- - -

A. Rudoko firma "ARMIRUS", kodas 123667947
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paberžės g. 30-24, LT-07144
Pranešimo Nr. 6679444

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

UAB "Leroda", kodas 303368918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Dariaus ir Girėno g. 110C, LT-82141
Pranešimo Nr. 6679445

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2024-07-30).

- - -

UAB SD Transport, kodas 306365578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Kalviškių k., Lenktoji g. 12, LT-14105
Pranešimo Nr. 6679446

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-26).

- - -

Širvintų futbolo klubas "Širvintos", kodas 304406706
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, J. Janonio g. 11-28, LT-19119
Pranešimo Nr. 6679447

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-07-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-213 Puslapis 104

Uždaroji akcinė bendrovė Žvėryno klinika, kodas 122150384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elnių g. 27-94, LT-08101
Pranešimo Nr. 6679448

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-26).

- - -

V. Baranovo įmonė "BRADINYS", kodas 111690094
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiltnamių g. 50-14, LT-04128
Pranešimo Nr. 6679449

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

A. Karpovo firma "TALAMA", kodas 186188230
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Maišiagala, Jogailos g. 7, LT-14243
Pranešimo Nr. 6679450

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

MB "Pirkimų profesionalai", kodas 306146748
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Bubių sen., Paraudžių k. 10, LT-80164
Pranešimo Nr. 6679451

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2024-07-26);
Sprendimas / MB vienintelio nario sprendimas dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-07-26); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2024-07-26).

- - -

UAB RUKAINIŲ PRAMOGOS, kodas 302625548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rukainių sen., Rukainių k., Vilniaus g. 40, LT-13177
Pranešimo Nr. 6679452

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-25); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-07-25); Užsienio asmens pasas (2024-07-25).

- - -

834-oji daugiabučių namų savininkų bendrija, kodas 125801035
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 7F-4, LT-08417
Pranešimo Nr. 6679453



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-213 Puslapis 105

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; įgaliotinių susirinkimo;
valdybos pirmininko; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; finansinių
metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-29); Įstatai (2024-07-29); Protokolas
(2024-07-29).

- - -

UAB "TransApex", kodas 306239405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kontininkų g. 3B K8, LT-00171
Pranešimo Nr. 6679454

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-26); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-07-26).

- - -

P. Žavoronokovo reklamos ir kurjerio paslaugų biuras "KALITA", kodas 120825648
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 163-11, LT-08100
Pranešimo Nr. 6679455

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

D. Švedienės individuali įmonė "DALMA", kodas 222130920
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 7-18, LT-01101
Pranešimo Nr. 6679456

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

Mažoji bendrija "Vaikų džiaugsmas", kodas 303483945
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Akmenų g. 5, LT-03106
Pranešimo Nr. 6679457

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: mažosios bendrijos narių susirinkimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nario duomenų įregistravimo (2024-07-25);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-07-25); Sprendimas / Mažosios bendrijos vienintelio nario sprendimas
dėl nario teisių perleidimo (2024-07-25).

- - -

MB "Kanima", kodas 305189045
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Radžiūnų k., Tarzanijos g. 1, LT-62181
Pranešimo Nr. 6679458

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-213 Puslapis 106

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-30).

- - -

Viešoji įstaiga "Šiaulių futbolo klubas", kodas 300015795
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, S. Daukanto g. 23, LT-76331
Pranešimo Nr. 6679459

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus;
valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2024-07-25); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-07-25); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl įmonės
likvidavimo (2024-07-25).

- - -

MB Rolauto, kodas 306075799
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bukiškio k., Mokyklos g. 4-315, LT-14182
Pranešimo Nr. 6679460

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-03-01 iki 2024-02-29 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023/2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2024-07-30).

- - -

Sauliaus Apavičiaus personalinė įmonė, kodas 278275590
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Širvintos, Musninkų g. 23, LT-19125
Pranešimo Nr. 6679461

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

UAB "POLIBARR", kodas 301537077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvario sen., Maišinės k. 1-3, LT-21401
Pranešimo Nr. 6679462

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2024-07-30).

- - -

UAB "Amarista", kodas 305585685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-213 Puslapis 107

Pranešimo Nr. 6679463

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-30).

- - -

Asociacija "Zūbiškių bendruomenė", kodas 300033836
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Palomenės sen., Šilonių k.
Pranešimo Nr. 6679464

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-30).

- - -

MB "Elingrof Group", kodas 306450676
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6679465

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-29); Sprendimas (2024-07-29); Užsienio
asmens pasas (2024-07-29).

- - -

UAB "Intelektualus sprendimas", kodas 305160937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6679466

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

UAB "Protimbera", kodas 305160969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7, LT-09308
Pranešimo Nr. 6679467

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

UAB Candy POP Group, kodas 306125113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Z. Sierakausko g. 30-3A, LT-03105
Pranešimo Nr. 6679468

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-213 Puslapis 108

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-30);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Linksmučių klevas", kodas 268048480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Saulėtekio g. 42-3, LT-83130
Pranešimo Nr. 6679469

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

Lietuvos ūkininkų sąjungos Druskininkų padalinys, kodas 152172810
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Leipalingis, Bilso g. 8, LT-67278
Pranešimo Nr. 6679470

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; tarybos; tarybos pirmininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

UAB "Domarus", kodas 301540696
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palanga, Sodų g. 35-2, LT-00119
Pranešimo Nr. 6679471

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-07-29).

- - -

MB "Ilgaamžiškumas", kodas 305210849
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107, LT-05120
Pranešimo Nr. 6679472

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Lapiland projektai MB, kodas 305976723
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 16-44, LT-03212
Pranešimo Nr. 6679473

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-29); Sprendimas (2024-07-29);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-07-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-213 Puslapis 109

UAB "Verslo logika", kodas 124004378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90, LT-09303
Pranešimo Nr. 6679474

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

UAB "Alonvesta", kodas 304761988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6679475

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Autodna LT"); veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-26); Įstatai (2024-07-26); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2024-07-26).

- - -

Visuomeninis futbolo sporto klubas "Žygis", kodas 157671450
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Joniškis, Draugystės g. 1-34, LT-84139
Pranešimo Nr. 6679476

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

UAB "Medžio pjovimo mašinos", kodas 300035634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Pakuonis
Pranešimo Nr. 6679477

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

MB Nordepay, kodas 305614012
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6679478

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-30); Nuostatai (2024-07-30); Sprendimas
(2024-07-30).

- - -

UAB "Omnistata", kodas 126405380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 112-27, LT-09125
Pranešimo Nr. 6679479

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-213 Puslapis 110

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-30).

- - -

ASOCIACIJA "FINTECH HUB LT", kodas 304701279
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14-115, LT-01110
Pranešimo Nr. 6679480

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-30); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas (2024-07-30); Įstatai (2024-07-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "UTIDA", kodas 124580281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Oršos g. 7, LT-09300
Pranešimo Nr. 6679481

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-07-30); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-07-30); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021
m. finansinė atskaitomybė (2024-07-30).

- - -

TolTrade, UAB, kodas 302906506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vasaros g. 24, LT-68110
Pranešimo Nr. 6679482

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-29).

- - -

UAB "Eurvita", kodas 304998948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6679483

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

IĮ "Woodril", kodas 306514100
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Naujosios Ūtos sen., Žemaitkiemio k., Pušyno g. 4, LT-59255
Pranešimo Nr. 6679484



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-213 Puslapis 111

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-10-05 iki 2023-12-31 Neribotos civilinės
atsakomybės juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-30).

- - -

Individuali R. Jokšio gamybinė-komercinė įmonė "SMELTĖ", kodas 121535719
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6679485

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

V. Burdos individuali įmonė, kodas 181373951
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Mokyklos g. 3A-5, LT-25118
Pranešimo Nr. 6679486

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

IĮ "J.Gaidamovič įmonė "IMGAIDMA", kodas 122821011
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 55-26, LT-06101
Pranešimo Nr. 6679487

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Nytton", kodas 305535675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 47B, LT-02244
Pranešimo Nr. 6679488

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-25); Įstatai (2024-07-25); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-07-25).

- - -

UAB ColorFactory group, kodas 306384735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vakarinė g. 2, LT-06298
Pranešimo Nr. 6679489

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2024-07-26);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-07-26); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2024-07-26).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-213 Puslapis 112

- - -

Siemens Healthcare Oy Lietuvos filialas, kodas 304060364
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16C, LT-03163
Pranešimo Nr. 6679490

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-07-29); Įgaliojimas (2024-07-29).

- - -

S. Bartoševič individuali įmonė, kodas 181274896
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Sodų g. 6, LT-25117
Pranešimo Nr. 6679491

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

UAB Ms investicija, kodas 306812851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 3B-15, LT-09235
Pranešimo Nr. 6679492

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-26); Akcininkų sprendimas (2024-07-26).

- - -

UAB "Bankroto administratorių kompanija", kodas 302425056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kęstučio g. 41A, LT-08123
Pranešimo Nr. 6679493

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-30).

- - -

VšĮ "Hermis europe", kodas 302526621
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 37-10, LT-09205
Pranešimo Nr. 6679494

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-07-30).

- - -

UAB "Madiks projektai", kodas 300093477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-213 Puslapis 113

Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Stasio Lozoraičio g. 4-15, LT-53237
Pranešimo Nr. 6679495

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

UAB FIDES Loyalty, kodas 306052327
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Domaševičiaus g. 9, LT-01400
Pranešimo Nr. 6679496

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-07-30).

- - -

Kauno kelių policijos veteranų klubas, kodas 193224634
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pilies g. 1, LT-44275
Pranešimo Nr. 6679497

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

J. Boldarevo firma, kodas 123481095
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinco Kudirkos g. 20-17, LT-01113
Pranešimo Nr. 6679498

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

UAB "BPS Digitals", kodas 306774404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101, LT-09303
Pranešimo Nr. 6679499

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-30); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2024-07-25); Vienintelio akcininko sprendimas (2024-07-25); Užsienio asmens pasas
(2024-07-25).

- - -

MB KCake, kodas 306173186
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Brastos g. 26A-9, LT-47185
Pranešimo Nr. 6679500



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-213 Puslapis 114

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-25); Sprendimas (2024-07-25);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-07-25).

- - -

MB "Norok", kodas 306342031
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Sedos g. 34A, LT-87101
Pranešimo Nr. 6679501

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-07-17);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-07-17); Sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-07-17).

- - -

G. Staugo firma "GRANETA", kodas 122490885
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 3-10, LT-06126
Pranešimo Nr. 6679502

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

Mažoji bendrija "Amber resin", kodas 306370333
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Radikių k., Laimos g. 6-1, LT-54381
Pranešimo Nr. 6679503

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-08-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-30).

- - -

MB "Datsveda", kodas 305717215
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Jurbarkų sen., Jurbarkų k., Kranto g. 2, LT-74206
Pranešimo Nr. 6679504

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-30).

- - -

UAB "Infrestor", kodas 305738280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6679505

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-213 Puslapis 115

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-07-30).

- - -

MB "Litkodas", kodas 304991067
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, J. Sondeckio g. 22-10, LT-78226
Pranešimo Nr. 6679506

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
.

- - -

Klaipėdos Rotary klubas "Karalienė Luizė", kodas 302703609
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Turgaus g. 1-1, LT-91247
Pranešimo Nr. 6679507

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-07-24);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-07-24); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-07-24).

- - -

Futbolo mokykla "Fortūna", kodas 302454200
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 7-9, LT-04344
Pranešimo Nr. 6679508

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-07-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Mokslinė firma "ERGONOMINIS SAUGUMAS", kodas 121253520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 12-100, LT-01108
Pranešimo Nr. 6679509

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

MB Lengviau negu atrodo, kodas 306290741
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Luokės g. 1, LT-81177
Pranešimo Nr. 6679510



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-213 Puslapis 116

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-25); Sprendimas (2024-07-25);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-07-25).

- - -

Gedimino Grašio individuali įmonė "STATYBOS PASLAUGŲ INFORMACIJA", kodas 123971512
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Daugėliškio g. 32, LT-09300
Pranešimo Nr. 6679511

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

MB Mažoji picerija, kodas 303989889
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Išlaužo sen., Gražučių k.
Pranešimo Nr. 6679512

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-07-29).

- - -

Laimos Naujokaitienės individuali projektavimo įmonė, kodas 122181515
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Marijos Horodničienės g. 11, LT-08412
Pranešimo Nr. 6679513

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Viltis", kodas 180758481
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Lygumų g. 54, LT-87145
Pranešimo Nr. 6679514

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vykdomos veiklos (2024-07-25).

- - -

V. Gaižučio firma "KARKVABALIS", kodas 123971665
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vido Maciulevičiaus g. 30-232, LT-04309
Pranešimo Nr. 6679515

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-213 Puslapis 117

UAB "RIFA", kodas 301572669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, Vytauto skg. 6A, LT-32130
Pranešimo Nr. 6679516

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-25); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas dėl buveinės adreso keitimo (2024-07-25); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2024-07-25).

- - -

Sodininkų bendrija "TALKA", kodas 291489670
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rudausių g. 17, LT-10108
Pranešimo Nr. 6679517

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-25); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-07-25).

- - -

Arvydo Raudeliūno individuali įmonė, kodas 123832733
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 7-15, LT-08233
Pranešimo Nr. 6679518

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

V. Gorochovo individuali įmonė, kodas 278861920
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Pabradė, Padubingės g. 40, LT-18169
Pranešimo Nr. 6679519

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

UAB "Echofina", kodas 305838576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4, LT-01110
Pranešimo Nr. 6679520

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-29); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-07-29); Reorganizavimo sąlygos (2024-07-29).

- - -

LIETUVOS IR DIDŽIOSIOS BRITANIJOS ASOCIACIJA "BRITISH CHAMBER OF COMMERCE", kodas 124923634
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 21, LT-03111
Pranešimo Nr. 6679521



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-213 Puslapis 118

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-25); Visuotinio narių susirinkimo
protokolo išrašas (2024-07-25).

- - -

MB "Dabškinta", kodas 305550079
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Butrimiškių k., Lankų g. 7, LT-62481
Pranešimo Nr. 6679522

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2024-07-26);
Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-07-26); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2024-07-26).

- - -

UAB "Bull Market Labs", kodas 306430143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101, LT-09303
Pranešimo Nr. 6679523

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-30).

- - -

MB "SADALMELIKA", kodas 305567146
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Taujėnų sen., Viškonių k., Ąžuolo g. 12F, LT-20343
Pranešimo Nr. 6679524

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-30).

- - -

MB "Lorencija", kodas 306269590
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Išlaužo sen., Šiauliškių k., Pievų g. 9, LT-59101
Pranešimo Nr. 6679525

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-03-08 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-30).

- - -

UAB "BAJTEL.LT", kodas 304217805
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vikingų g. 3, LT-02189
Pranešimo Nr. 6679526

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-213 Puslapis 119

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-30).

- - -

Pinewood Solution UAB, kodas 306390204
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101, LT-09303
Pranešimo Nr. 6679527

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-29); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-07-29).

- - -

UAB Bv invest, kodas 305991999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110, LT-44253
Pranešimo Nr. 6679528

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-26 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-07-30); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-07-30).

- - -

UAB "Arsonta", kodas 304074990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6679529

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bendrovės pripažinimo likviduojama dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data
2024-07-26 (2024-07-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gyvenk be skausmo", kodas 305020173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Škėmos g. 10, LT-46442
Pranešimo Nr. 6679530

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-29).

- - -

UAB "Gftrans", kodas 306435724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Stoniškių sen., Rukų k., Kamanos g. 2, LT-99302
Pranešimo Nr. 6679531



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-213 Puslapis 120

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-30).

- - -

Mindaugo Dabkevičiaus elektronikos ir prekybos įmonė, kodas 182710072
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Kauno g. 8, LT-20114
Pranešimo Nr. 6679532

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

MB "Alsoda", kodas 305717247
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Kazlų Rūdos sen., Kvietiškio k., Vytauto g. 16, LT-69456
Pranešimo Nr. 6679533

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-26); Sprendimas (2024-07-26).

- - -

L. Birštonienės įmonė, kodas 123425029
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 96-64, LT-04225
Pranešimo Nr. 6679534

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

Sporto asociacija "Žemaitis", kodas 167206713
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Juodpelkio g. 8-13, LT-89144
Pranešimo Nr. 6679535

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-07-30).

- - -

MB "Olibelė", kodas 304074780
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 104-52, LT-05222
Pranešimo Nr. 6679536

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-213 Puslapis 121

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-07-30).

- - -

UAB "EBIT M", kodas 303106524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Artojų g. 6, LT-77121
Pranešimo Nr. 6679537

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Pranešimas / Pranešimas dėl prokūros/bendrosios prokūros išregistravimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SOTRIS", kodas 181363462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Trakai, Trakų g. 10-10, LT-21105
Pranešimo Nr. 6679538

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

UAB "Mobile Heavy Machinery", kodas 302559322
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pupinės g. 1B, LT-02205
Pranešimo Nr. 6679539

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-25); Įstatai (2024-07-25); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-07-25).

- - -

UAB "Autmaksa", kodas 304985993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20, LT-12123
Pranešimo Nr. 6679540

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

UAB "Alursa", kodas 305145401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6679541

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STATICUS Group", kodas 303354911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-213 Puslapis 122

Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 13, LT-02190
Pranešimo Nr. 6679542

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-26).

- - -

MB IT Tech, kodas 306963885
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6679543

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Alvetos projektai", kodas 300882711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Stalgėnų sen., Milašaičių k., Plungės g. 8, LT-90355
Pranešimo Nr. 6679544

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-07-30); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-07-30); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m.
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-07-30); Finansinės atskaitomybės
dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-07-30);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės
ataskaitos (2024-07-30); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-07-30); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-07-30); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m.
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-07-30).

- - -

UAB "Mano Raseiniai", kodas 305729071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Viduklė, Gamyklos g. 15, LT-60346
Pranešimo Nr. 6679545

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-213 Puslapis 123

UAB "Arturas&Co", kodas 300130616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 98-23, LT-52350
Pranešimo Nr. 6679546

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

UAB LANDMARK CAPITAL, kodas 302817210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kintų g. 11, LT-09301
Pranešimo Nr. 6679547

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-29); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-07-29).

- - -

A. Gembickio personali įmonė, kodas 123677293
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 39-72, LT-05104
Pranešimo Nr. 6679548

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "REMPREKSA", kodas 149721487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Apynių g. 2
Pranešimo Nr. 6679549

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

R. Drevinsko įmonė, kodas 269250620
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Vilties g. 14-1, LT-39130
Pranešimo Nr. 6679550

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

UAB "Logistransa", kodas 306303320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6679551

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-213 Puslapis 124

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-30); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-07-30); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-26).

- - -

Digital Mind UAB, kodas 304497079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Valančiaus g. 1A, LT-03155
Pranešimo Nr. 6679552

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-25); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-07-25); Reorganizavimo sąlygos (2024-07-25).

- - -

A. Sapožnikovo personalinė įmonė, kodas 122993388
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 20-15, LT-03124
Pranešimo Nr. 6679553

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

Asociacija "Pro Musica ir draugai", kodas 300004902
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Skapo g. 3-6, LT-01122
Pranešimo Nr. 6679554

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: tarybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-25); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas (2024-07-25).

- - -

MB Karalius nuogas, kodas 305806169
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14, LT-44319
Pranešimo Nr. 6679555

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-07-30).

- - -

UAB VR Trade, kodas 305433058
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 5, LT-01139
Pranešimo Nr. 6679556

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-07-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-213 Puslapis 125

- - -

UAB Retag, kodas 306732782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 81A-3, LT-44249
Pranešimo Nr. 6679557

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-25); Įstatai (2024-07-25); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-07-25); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2024-07-25).

- - -

S. Vaišnoro personali įmonė, kodas 120273420
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Donelaičio g. 3-2, LT-03102
Pranešimo Nr. 6679558

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

K. Kanapecko įmonė, kodas 123886581
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Svarstyklių g. 19, LT-12189
Pranešimo Nr. 6679559

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

MB "Hugo architektūra", kodas 305103053
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Gedimino g. 76, LT-40128
Pranešimo Nr. 6679560

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2024-07-29);
Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-07-29); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2024-07-29).

- - -

MB Chat studios, kodas 306963935
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ceikinių g. 3-32, LT-09322
Pranešimo Nr. 6679561

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Pas Mariuką", kodas 305131316
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3, LT-35101
Pranešimo Nr. 6679562



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-213 Puslapis 126

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

UAB "EN paslaugos", kodas 302640475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Noriūnų sen., Noriūnų k., Melioratorių g. 6A-17, LT-40391
Pranešimo Nr. 6679563

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-07-29);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-07-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo
(2024-07-29).

- - -

UAB "ITALYITALY", kodas 302522249
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 27-4, LT-03133
Pranešimo Nr. 6679564

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus miesto apylinkės teismo nutartis dėl teisinio statuso "inicijuojamas likvidavimas"
atšaukimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2024-07-29 (2024-07-29).

- - -

UAB "Promlita", kodas 305433898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Ukmergė, Vilniaus g. 100B-45, LT-20166
Pranešimo Nr. 6679565

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2024-07-30).

- - -

UAB "Vandara", kodas 305188438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3, LT-35101
Pranešimo Nr. 6679566

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

UAB "Delaload", kodas 181393644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Senųjų Trakų sen., Senųjų Trakų k., Statybininkų g. 11, LT-21145
Pranešimo Nr. 6679567

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-07-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-213 Puslapis 127

- - -

Asociacija "Tekstilės kelias", kodas 305638636
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Darbėnai, Vaineikių g. 8, LT-97264
Pranešimo Nr. 6679568

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-07-30).

- - -

Saviugdos ir sveikatingumo akademija, MB, kodas 302989377
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapių sen., Ginėnų k., Ginėnų g. 5, LT-54430
Pranešimo Nr. 6679569

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir vadovo duomenų įregistravimo
(2024-07-26); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-07-26); Sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės
adreso pakeitimo (2024-07-26); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-07-26).

- - -

Ingos Butavičienės įmonė, kodas 123848157
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 17-2, LT-03215
Pranešimo Nr. 6679570

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

UAB "Consilium optimum", kodas 300049915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liongino Baliukevičiaus-Dzūko g. 50, LT-06325
Pranešimo Nr. 6679571

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-07-30).

- - -

J. Parožnetovos personalinė įmonė, kodas 120823782
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paribio g. 37-4, LT-08102
Pranešimo Nr. 6679572

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-213 Puslapis 128

- - -

R. Markevičiaus įmonė, kodas 124161746
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Kalinausko g. 8, LT-03107
Pranešimo Nr. 6679573

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Gelžbetonis", kodas 180753897
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Dariaus ir Girėno g. 24, LT-87345
Pranešimo Nr. 6679574

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Prašymas / Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-07-26).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Nuoširdumo žingsnis", kodas 304170622
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, A. Jucio g. 12-48, LT-90147
Pranešimo Nr. 6679575

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-06-30 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-07-30).

- - -

UAB "D&T GLOBAL", kodas 300605155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Jašiūnai, Užupio g. 19, LT-17247
Pranešimo Nr. 6679576

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-07-30); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-07-30).

- - -

Juvitos Januškienės personalinė įmonė, kodas 124075941
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazliškių g. 15-29, LT-09204
Pranešimo Nr. 6679577

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-213 Puslapis 129

- - -

Meld Finance, UAB, kodas 306236494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6679578

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-31 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-30).

- - -

UAB "VILNIAUS GĖLIŲ JŪRA", kodas 186214052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kopūstėlių g. 17, LT-14124
Pranešimo Nr. 6679579

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

MB "Transgura", kodas 305702583
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vokiečių g. 5-4, LT-68137
Pranešimo Nr. 6679580

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-30).

- - -

Šiaulių folkloro klubas "Čiutulis", kodas 293140710
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dainų g. 7, LT-78325
Pranešimo Nr. 6679581

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

UAB "Rytų ūkis", kodas 300529686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Šerkšnėnų sen., Žemalės k., Dionizo Poškos g. 86, LT-89416
Pranešimo Nr. 6679582

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

UAB "Aramis Work", kodas 306647093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-213 Puslapis 130

Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 123-401, LT-06118
Pranešimo Nr. 6679583

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-30).

- - -

Ž. Isako individuali įmonė, kodas 184287863
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Utena, Smėlio g. 8-20, LT-28221
Pranešimo Nr. 6679584

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

Mastenicos firma "MAST", kodas 120866082
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 1-32, LT-07130
Pranešimo Nr. 6679585

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

Inovativo, UAB, kodas 306246905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 11-7, LT-04345
Pranešimo Nr. 6679586

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-02-14 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-30).

- - -

E. Šuliausko personali įmonė, kodas 122105866
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 28-3, LT-01114
Pranešimo Nr. 6679587

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

VšĮ Rasmelė, kodas 306962573
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 1-22, LT-02103
Pranešimo Nr. 6679588

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-213 Puslapis 131

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-29); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-07-29).

- - -

UAB "Verslo lyderis", kodas 305159632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6679589

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

Mud Racing Oy Ab Lietuvos filialas, kodas 304863174
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Pramonės g. 14, LT-62175
Pranešimo Nr. 6679590

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-07-29).

- - -

UAB "Federalinis Rezervas", kodas 301745605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogalos sen., Pakiršinio k., Draugystės g. 1, LT-82297
Pranešimo Nr. 6679591

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-29).

- - -

J. Krūminio firma, kodas 223165970
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 44-12, LT-10304
Pranešimo Nr. 6679592

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SLYDA", kodas 121689539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sniego g. 7, LT-02109
Pranešimo Nr. 6679593

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-30).

- - -

MB "Antama", kodas 303252881



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-213 Puslapis 132

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Ateities g. 67, LT-53338
Pranešimo Nr. 6679594

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-30);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-30).

- - -

UAB "Bumbulis", kodas 306352196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14, LT-01110
Pranešimo Nr. 6679595

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-29); Įstatai (2024-07-29); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2024-07-29); Pažyma dėl uždarosios akcinės
bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2024-07-29).

- - -

UAB "Hespericoin", kodas 306952127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101, LT-09303
Pranešimo Nr. 6679596

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo (2024-07-29).

- - -

Klaipėdos miesto imtynių sporto klubas "Brolių viltys", kodas 302044564
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Statybininkų pr. 16-77, LT-94226
Pranešimo Nr. 6679597

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-07-30).

- - -

MB Monikos grožio parduotuvė, kodas 305264131
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, S. Dariaus ir S. Girėno g. 20-19, LT-78302
Pranešimo Nr. 6679598

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-30); Sprendimas (2024-07-30);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-07-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-213 Puslapis 133

UAB "Visų meistras", kodas 305106416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tolimosios Sodų 4-oji g. 11, LT-11313
Pranešimo Nr. 6679599

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Klaipėdos regiono atliekų tvarkymo centras, kodas 163743744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 15, LT-92138
Pranešimo Nr. 6679600

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-07-29); Įstatai
(2024-07-29); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2024-07-29); Įgaliojimas
(2024-07-29).

- - -

UAB "Klijuotas tašas", kodas 167392171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Mažeikių apylinkės sen., Bugenių k.
Pranešimo Nr. 6679601

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

Nosodis Group, UAB, kodas 306093199
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 349, LT-51480
Pranešimo Nr. 6679602

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARISMA", kodas 122657131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 134
Pranešimo Nr. 6679603

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

UAB "Estetikos sprendimai", kodas 305177032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 6, LT-03134
Pranešimo Nr. 6679604



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-213 Puslapis 134

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

UAB "SDC LT", kodas 110600756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aguonų g. 17, LT-03213
Pranešimo Nr. 6679605

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

MB Reklamos herojai, kodas 305935662
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6679606

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-30).

- - -

UAB "Huskogas", kodas 304531357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Kintų sen., Minijos k., Upaičio g. 14, LT-99360
Pranešimo Nr. 6679607

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-07-30); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-07-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FOTOSTUDIJA", kodas 147764397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Laisvės a. 9
Pranešimo Nr. 6679608

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-29).

- - -

Z. STRUMILO KŪB "SALININKŲ PREKYBA", kodas 125900624
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaikų g. 15-12, LT-02208
Pranešimo Nr. 6679609

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-213 Puslapis 135

Pakeisti duomenys: tikrojo (-ųjų) nario (-ių).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-25).

- - -

Spinakeris, UAB, kodas 305561976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 103, LT-95112
Pranešimo Nr. 6679610

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-07-30); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-07-30).

- - -

UAB "Moltena", kodas 305246770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liongino Baliukevičiaus-Dzūko g. 10, LT-06325
Pranešimo Nr. 6679611

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

UAB "Karineta", kodas 305990445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6679612

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-30).

- - -

S. Olenkovič firma "AGASTRA", kodas 123194711
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 45-40, LT-05102
Pranešimo Nr. 6679613

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

UAB "Med. paslaugos", kodas 304083078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14, LT-44319
Pranešimo Nr. 6679614

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-213 Puslapis 136

- - -

MB "Riebus pienas", kodas 306446012
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tilžės g. 28A-1, LT-91126
Pranešimo Nr. 6679615

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-09-25 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-07-30).

- - -

UAB "LIT Salt Trade", kodas 302467991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 5, LT-09308
Pranešimo Nr. 6679616

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Xarag", kodas 305846110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Bukonių sen., Petrašiūnų k., Mačionių g. 7, LT-55432
Pranešimo Nr. 6679617

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-30).

- - -

UAB "TAUVITA", kodas 279887430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Smėlynų skg. 26, LT-72310
Pranešimo Nr. 6679618

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-07-30).

- - -

UAB "Basmenira", kodas 305124001
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6679619

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-213 Puslapis 137

Cats.vc, UAB, kodas 305376625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21A, LT-08105
Pranešimo Nr. 6679620

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-07-30).

- - -

UAB "UNIFLEX EUROPE", kodas 304287561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6679621

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
.

- - -

MB JOLANDRA, kodas 303049685
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Saulutės Sodų 1-oji g. 10, LT-77110
Pranešimo Nr. 6679622

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-30).

- - -

Tauragės "Lions" klubas, kodas 304934027
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Vytauto g. 83-3, LT-72215
Pranešimo Nr. 6679623

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-07-26);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-07-26); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-07-26).

- - -

UAB "Cointaur", kodas 306948449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101, LT-09303
Pranešimo Nr. 6679624

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-25); Įstatai (2024-07-25); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-07-25); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2024-07-25).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-213 Puslapis 138

UAB "AUSTOMA", kodas 173921177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Skuodas, Mosėdžio g. 9, LT-98120
Pranešimo Nr. 6679625

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jesara", kodas 132062751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 256-31, LT-50205
Pranešimo Nr. 6679626

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-07-29).

- - -

UAB "Artecona", kodas 304148647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 4-11, LT-91173
Pranešimo Nr. 6679627

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-07-30).

- - -

Active Group, UAB, kodas 302735592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dvaro g. 2, LT-92347
Pranešimo Nr. 6679628

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-30).

- - -

Edvardo Jankūno individuali įmonė, kodas 122374756
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trakų g. 11-1, LT-01132
Pranešimo Nr. 6679629

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

Bendruomenė "Gintališkės sodžius", kodas 301545736
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Platelių sen., Gintališkės k., Platelių g. 20, LT-90413



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-213 Puslapis 139

Pranešimo Nr. 6679630

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-30).

- - -

G. Golubevo personalinė įmonė "VIDEO DUBLIS", kodas 121651467
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 65-52, LT-07163
Pranešimo Nr. 6679631

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

Kredito unija "DELTA", kodas 212046420
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 292B, LT-49473
Pranešimo Nr. 6679632

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-25); Valdybos posėdžio protokolas /
Valdybos protokolo išrašas dėl administracijos vadovės paskyrimo (2024-07-25); Sprendimas / Lietuvos banko
sprendimas dėl leidimo eiti vadovo pareigas (2024-07-25).

- - -

J. V. Naruševičiaus personalinė tarpininkavimo firma "Globa", kodas 120123050
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Daukšos g. 5-18, LT-02101
Pranešimo Nr. 6679633

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

VšĮ Sportuokime kartu, kodas 303016952
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 104-1, LT-52349
Pranešimo Nr. 6679634

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-07-30).

- - -

UAB Tempas, kodas 306947991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kraigo g. 6-1, LT-47222
Pranešimo Nr. 6679635

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-213 Puslapis 140

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-29).

- - -

UAB "Akvamarina", kodas 304721260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gaono g. 7, LT-01131
Pranešimo Nr. 6679636

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-30).

- - -

Kolomejeco firma, kodas 121557224
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 58-3, LT-08328
Pranešimo Nr. 6679637

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

V. Daugio privati firma, kodas 123593564
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedvydžių g. 35-68, LT-06309
Pranešimo Nr. 6679638

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.

- - -

UAB "Šilutės polderiai", kodas 177002890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Aukštumalės g. 5, LT-99132
Pranešimo Nr. 6679639

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių duomenų ir įstatų įregistravimo
(2024-07-25); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-07-25); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl
vadovo paskyrimo, valdybos narių išrinkimo, įstatų patvirtinimo (2024-07-25); Įstatai (2024-07-25).

- - -

Vido Polujansko įmonė "VI", kodas 120590748
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 37-93, LT-05104
Pranešimo Nr. 6679640

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-213 Puslapis 141

UAB "Upa MCT", kodas 300011843
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Sveikatos g. 36-1, LT-66252
Pranešimo Nr. 6679641

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Vidutinių ir didelių
įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-07-30).

- - -

UAB Sunfers, kodas 306074583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 369A, LT-12142
Pranešimo Nr. 6679642

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-30); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2024-07-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-07-30).

- - -

UAB "Domuma 8", kodas 304705733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Platiniškių k., Palvininkų g. 3C, LT-14167
Pranešimo Nr. 6679643

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-30).

- - -

V. Januškaičio prekybos įmonė, kodas 164099380
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6679644

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Volungė", kodas 184203790
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Aukštakalnio g. 102, LT-28175
Pranešimo Nr. 6679645

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-07-30).

- - -

UAB "VVP Investment", kodas 302661590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 10, LT-04215
Pranešimo Nr. 6679646



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-213 Puslapis 142

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-25); Įstatai (2024-07-25); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-07-25).

- - -

UAB "Algedra", kodas 300116118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Žemaitės g. 57, LT-96124
Pranešimo Nr. 6679647

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-07-30); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-07-30).

- - -

V. Beniušienės personalinė įmonė, kodas 121646281
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 11-46, LT-10307
Pranešimo Nr. 6679648

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

UAB "Žalioji gervė", kodas 303015380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 98-48, LT-08211
Pranešimo Nr. 6679649

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Vilniaus bankroto administratoriai"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-30); Pažyma (2024-07-30); Įstatai
(2024-07-30); Vienintelio akcininko sprendimas (2024-07-30).

- - -

UAB Hair Eros, kodas 305846637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paribio g. 23A-21, LT-08129
Pranešimo Nr. 6679650

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-30).

- - -

MB "Geri Norai", kodas 305573291
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės savivaldybės teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-213 Puslapis 143

Pranešimo Nr. 6679651

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-07-30).

- - -

UAB "Rasos lašai", kodas 300007706
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Šaltinių g. 11, LT-66102
Pranešimo Nr. 6679652

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

UAB "ACC LT", kodas 302429364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Prūsų g. 14-23, LT-02154
Pranešimo Nr. 6679653

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-07-30); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-07-30); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021
m. finansinė atskaitomybė (2024-07-30).

- - -

G. Petkevičienės firma "GAULITA", kodas 124178261
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Darkiemio g. 14, LT-06230
Pranešimo Nr. 6679654

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

V. Šato įmonė, kodas 122965823
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6679655

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-213 Puslapis 144

Arūno Starkaus individuali įmonė, kodas 225149160
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 36-14, LT-04121
Pranešimo Nr. 6679656

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

UAB "IT projekcija", kodas 304845450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Tylioji g. 6-30, LT-89306
Pranešimo Nr. 6679657

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis likviduoti juridinį asmenį dėl bankroto. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2024-07-26 (2024-07-29).

- - -

P. Bimbirio parduotuvė, kodas 247601180
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Molainių g. 78-5, LT-37151
Pranešimo Nr. 6679658

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

UAB "VG HOLDING", kodas 304737930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 38, LT-44307
Pranešimo Nr. 6679659

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Konsoliduotosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, audito ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-07-30).

- - -

UAB "Oistus", kodas 300534879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Bubių sen., Bubių k., Dubysos g. 2, LT-80201
Pranešimo Nr. 6679660

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Pranešimas / Pranešimas dėl prokūros/bendrosios prokūros išregistravimo; Pranešimas / Pranešimas
dėl prokūros/bendrosios prokūros išregistravimo; Pranešimas / Pranešimas dėl prokūros/bendrosios prokūros
išregistravimo.

- - -

UAB "SANISTAR", kodas 302454570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-213 Puslapis 145

Buveinės adresas: Klaipėda, Dubysos g. 29B, LT-91181
Pranešimo Nr. 6679661

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-26); Įstatai (2024-07-26); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas pakeisti UAB ?Sanistar? įstatus ir patvirtinti naują įstatų
redakciją. Įstatuose konvertuojama įstatinio kapitalo išraiška litais į išraišką eurais. (2024-07-26).

- - -

Egidijaus Šniuikos plataus vartojimo prekių gamybos įmonė "KON-A", kodas 182760666
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Alyvų g. 8, LT-20171
Pranešimo Nr. 6679662

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

MB "Brovita", kodas 305416169
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Birutės g. 22A-11, LT-91187
Pranešimo Nr. 6679663

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-26); Sprendimas (2024-07-26).

- - -

UAB "NT daila", kodas 304217207
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Šabaniausko g. 10-1, LT-08431
Pranešimo Nr. 6679664

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-30).

- - -

UAB "COMAC MEDICAL", kodas 302291059
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vokiečių g. 12-4, LT-01130
Pranešimo Nr. 6679665

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-07-30).

- - -

UAB "Roša", kodas 305205033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-213 Puslapis 146

Pranešimo Nr. 6679666

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

MB "Gauris", kodas 306211249
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 33-55, LT-06132
Pranešimo Nr. 6679667

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-06 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-07-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MEVARIN", kodas 111600015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Jaunystės g. 1, LT-21366
Pranešimo Nr. 6679668

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jūrmida", kodas 179766520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškių m., Pašto g. 8-3, LT-27105
Pranešimo Nr. 6679669

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

UAB "BELIJAS", kodas 286703140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Marijampolio sen., Parudaminio k.
Pranešimo Nr. 6679670

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

UAB "Nordvus invest", kodas 305934215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125, LT-08221
Pranešimo Nr. 6679671

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-11-10 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-213 Puslapis 147

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-07-30); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-07-30); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021
m. finansinė atskaitomybė (2024-07-30).

- - -

UAB "Gamtos broliai", kodas 302632418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio kaimiškoji sen., Bajorų k., Liepų g. 1, LT-42102
Pranešimo Nr. 6679672

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Panevėžio apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto.
Nutarties įsiteisėjimo data 2024-07-26 (2024-07-26).

- - -

Kartaševo individuali įmonė, kodas 121213045
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6679673

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

UAB "SBSM", kodas 304779908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Audėjų g. 3A, LT-62175
Pranešimo Nr. 6679674

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų išregistravimo (2024-07-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl
vadovo atleidimo (2024-07-29).

- - -

MB Trys sprendimai, kodas 306234600
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Ronžės g. 11-5, LT-00131
Pranešimo Nr. 6679675

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-30); Sprendimas (2024-07-30).

- - -

Vitalijaus Lisausko įmonė, kodas 122783411
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elektrinės g. 4-7, LT-03151
Pranešimo Nr. 6679676

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-213 Puslapis 148

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

Švenčionių verslo ir turizmo informacijos centras, kodas 178844585
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionys, Vilniaus g. 19, LT-18116
Pranešimo Nr. 6679677

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-07-25);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2024-07-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KLAIPĖDOS REMSTA", kodas 141157369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, J. Karoso g. 11-6, LT-92137
Pranešimo Nr. 6679678

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

Akademinis politologų klubas, kodas 191968310
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 44-103
Pranešimo Nr. 6679679

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių ir pirmininko duomenų
įregistravimo (2024-07-25); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2024-07-25); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2024-07-25).

- - -

R. Paškevičiaus įmonė "Ekonominės konsultacijos", kodas 222085560
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 6, LT-03201
Pranešimo Nr. 6679680

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

Global Business Embassy head-office UAB, kodas 302720252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškių m., Kovo 11-osios g. 41-32, LT-27111
Pranešimo Nr. 6679681

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-07-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-213 Puslapis 149

- - -

UAB "Lapsa", kodas 301540803
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šiaulių g. 14-23, LT-94216
Pranešimo Nr. 6679682

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-30).

- - -

UAB "Elastlita", kodas 110881958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Nuklono g. 29, LT-78349
Pranešimo Nr. 6679683

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

Rolando Mažeikos komercinė-prekybinė įmonė "ROLMA", kodas 221045520
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 8-55, LT-04119
Pranešimo Nr. 6679684

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

UAB "Kriptograma", kodas 306687725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kapsų g. 32-69, LT-02167
Pranešimo Nr. 6679685

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-29).

- - -

Daugiabučio namo Ežero g. 31A savininkų bendrija, kodas 302501924
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Ežero g. 31A, LT-76284
Pranešimo Nr. 6679686

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių ir valdybos pirmininko
duomenų įregistravimo (2024-06-18); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-06-18); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl valdybos narių ir vadovo išrinkimo (2024-06-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RUTONIS", kodas 222022510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-213 Puslapis 150

Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 37-21, LT-03129
Pranešimo Nr. 6679687

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

UAB "IBN Logistic", kodas 305732459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107, LT-05120
Pranešimo Nr. 6679688

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-04-28 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-07-30); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-07-30); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m.
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-07-30).

- - -

MB Termociklas, kodas 306111252
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6679689

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-07-30).

- - -

UAB "Oryo", kodas 300625108
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minsko pl. 3, LT-02121
Pranešimo Nr. 6679690

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-07-30).

- - -

VšĮ "Multimedijos laboratorija", kodas 304098112
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6679691



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-213 Puslapis 151

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-07-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Albesta", kodas 135008214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 63-65, LT-50435
Pranešimo Nr. 6679692

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

UAB "Wpi pro service", kodas 300639015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Artojo g. 7E, LT-92105
Pranešimo Nr. 6679693

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-25); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-07-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Prienų monopolis", kodas 270661540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Vytauto g. 24, LT-59126
Pranešimo Nr. 6679694

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-07-30).

- - -

MB Inteq Solution, kodas 304704873
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 97-R2, LT-08236
Pranešimo Nr. 6679695

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-30).

- - -

Klaipėdos "Medeinės" mokykla, kodas 190983626
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Panevėžio g. 2, LT-92307
Pranešimo Nr. 6679696



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-213 Puslapis 152

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst.; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-07-04); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2024-07-04); Nuostatai (2024-07-04); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2024-07-04); Įsakymas (2024-07-04).

- - -

UAB Fohlenweider spedition, kodas 304399336
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6679697

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-25); Įstatai (2024-07-25); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-07-25); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2024-07-25).

- - -

R. Pumpučio personalinė įmonė, kodas 122979762
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 87-120, LT-05114
Pranešimo Nr. 6679698

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

MT Drive, UAB, kodas 306798348
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Treniotos g. 24, LT-96113
Pranešimo Nr. 6679699

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-07-30); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2024-07-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso
pakeitimo (2024-07-25); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-07-25).

- - -

UAB "Kava, kava", kodas 302696456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Europos Parko g. 74, LT-14269
Pranešimo Nr. 6679700

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-29).

- - -

VšĮ "Visureigis", kodas 304177385
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 10-39, LT-07128
Pranešimo Nr. 6679701

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-03-28 iki 2023-03-28 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-213 Puslapis 153

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-07-30); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-07-30).

- - -

"Egerijos projektai", UAB, kodas 304418046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Naujakurių g. 66-20, LT-47132
Pranešimo Nr. 6679702

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Vilniaus miesto apylinkės teismo pranešimas dėl gauto ieškinio dėl skolininko prievolių
įvykdymo (2024-07-25).

- - -

Rimo Bugelio personalinė įmonė "TERASTA", kodas 122805726
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 9-29, LT-03147
Pranešimo Nr. 6679703

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

Imlitex Holdings, UAB, kodas 235527060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 124, LT-46351
Pranešimo Nr. 6679704

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2024-07-30).

- - -

Sidorenko privati firma, kodas 221630520
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Širvintų g. 73-204, LT-08216
Pranešimo Nr. 6679705

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

UAB "Euselta", kodas 305193008
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6679706

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-213 Puslapis 154

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

V. Lebedevo personalinė įmonė "Jurlė", kodas 121657872
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Musninkų g. 18-20, LT-07183
Pranešimo Nr. 6679707

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

UAB "AUTOMOTO SPINDESYS", kodas 135758244
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Varpo g. 7-20, LT-50237
Pranešimo Nr. 6679708

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Finansų sodyba", kodas 302428230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linksmoji g. 75-35, LT-11232
Pranešimo Nr. 6679709

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-27).

- - -

VšĮ Kultūros centras "Loftas", kodas 302777805
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 30A-1, LT-03202
Pranešimo Nr. 6679710

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis likviduoti juridinį asmenį dėl bankroto. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2024-07-26 (2024-07-29).

- - -

UAB "Asper LT", kodas 304991932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 11A, LT-03116
Pranešimo Nr. 6679711

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

UAB Mersitė, kodas 306278949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-213 Puslapis 155

Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6679712

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-03-22 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-30).

- - -

UAB "SKS FEED", kodas 306152480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125, LT-08221
Pranešimo Nr. 6679713

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-29); Akcininkų sprendimas (2024-07-29);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-07-29).

- - -

LIETUVOS ANESTEZIOLOGŲ-REANIMATOLOGŲ DRAUGIJA, kodas 191930772
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiltnamių g. 29, LT-04130
Pranešimo Nr. 6679714

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, tarybos pirmininko ir tarybos narių duomenų
įregistravimo (2024-07-23); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, tarybos pirmininko ir tarybos narių
išrinkimo (2024-07-23); Įgaliojimas (2024-07-23).

- - -

UAB "Nordenta", kodas 135904069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilniaus g. 13-29, LT-44283
Pranešimo Nr. 6679715

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

Viešoji įstaiga "VAIKŲ ATEITIS", kodas 124865437
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Purienų g. 8, LT-10238
Pranešimo Nr. 6679716

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-07-29);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-07-29); Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-07-29).

- - -

Jolantos Romanovskajos individuali įmonė, kodas 124061436
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 15-11, LT-05107
Pranešimo Nr. 6679717



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-213 Puslapis 156

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

UAB "Ilmas", kodas 305175914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Meistrų g. 5, LT-36101
Pranešimo Nr. 6679718

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

UAB "D-Pizza LT", kodas 305604096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 7-101, LT-03162
Pranešimo Nr. 6679719

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-30); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-07-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-07-30).

- - -

UAB "Birželio projekto administratorius", kodas 304862115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-702, LT-09320
Pranešimo Nr. 6679720

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-07-30).

- - -

UAB "Grąžtas ir teptukas", kodas 305893964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6679721

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-07-30).

- - -

MB "Eglėkropas", kodas 304719779
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 33A-1, LT-01101
Pranešimo Nr. 6679722

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-213 Puslapis 157

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-26); Protokolas (2024-07-26); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-07-26).

- - -

UAB "Litamus", kodas 304215793
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 146, LT-06153
Pranešimo Nr. 6679723

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2024-07-26); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bankroto proceso vykdymo ne teismo tvarka (2024-07-26).

- - -

IĮ L. Ribokienės firma Pas Lidiją, kodas 122083932
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olandų g. 52-1, LT-01210
Pranešimo Nr. 6679724

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. L. Ribokienės firma "PAS LIDIJĄ"); vienasmenio atstovavimo;
registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-30); Nuostatai (2024-07-30); Savininko
sprendimas (2024-07-30).

- - -

VšĮ "Aukštelkų aerodromas", kodas 304219560
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 41, LT-76345
Pranešimo Nr. 6679725

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-07-30).

- - -

UAB "Verslėja", kodas 304856817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Dūkštų sen., Dūkštų k., Ąžuolynų g. 1A, LT-14222
Pranešimo Nr. 6679726

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-30); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-07-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-07-30).

- - -

MB Future innovation network, kodas 306896568
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 21-56, LT-09202
Pranešimo Nr. 6679727

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-213 Puslapis 158

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-30); Nuostatai (2024-07-30);
Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas (2024-07-30).

- - -

UAB Ecomstar, kodas 306450085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110, LT-44253
Pranešimo Nr. 6679728

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-09-26 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-07-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ROFEZIS", kodas 123956414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūkštų g. 12-83, LT-07173
Pranešimo Nr. 6679729

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-25); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2024-07-25); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-07-25).

- - -

MB "Atanera", kodas 306162268
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Juodšilių sen., Valčiūnų k., Draugystės g. 3-6, LT-13220
Pranešimo Nr. 6679730

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-30).

- - -

UAB "Bitnordex LT", kodas 305903636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6679731

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-09-21 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-07-30); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-07-30); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-07-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-213 Puslapis 159

- - -

UAB "Matzor security and safety consulting", kodas 306705536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygimanto Liauksmino g. 3, LT-01101
Pranešimo Nr. 6679732

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-30).

- - -

UAB Temura, kodas 306672577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6679733

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-07-29);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-07-29); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-07-29).

- - -

Bendrija "Basanavičiaus 20", kodas 304588625
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Basanavičiaus al. 20-34, LT-50273
Pranešimo Nr. 6679734

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių
duomenų įregistravimo (2024-07-25); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-07-25); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo, valdybos narių išrinkimo (2024-07-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ristava", kodas 280238720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Telšiai, S. Daukanto g. 9, LT-87110
Pranešimo Nr. 6679735

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

UAB "Cargocash", kodas 305118009
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6679736

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

L. Balkuvienės privati kirpykla, kodas 123131433
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-213 Puslapis 160

Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 22-16, LT-07148
Pranešimo Nr. 6679737

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RĖMĖJAS", kodas 121679192
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 25-31, LT-01113
Pranešimo Nr. 6679738

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

UAB "Axtat", kodas 306522175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6679739

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-10-06 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-30).

- - -

UAB "Audrista", kodas 304577365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vasaros g. 48 K4, LT-68111
Pranešimo Nr. 6679740

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-29).

- - -

UAB "Jono transportas", kodas 166717142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Žemupio g. 26, LT-89144
Pranešimo Nr. 6679741

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

IĮ V. Virbicko firma "Juodasis Jaguaras", kodas 248043230
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Švyturio g. 37, LT-35148
Pranešimo Nr. 6679742

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. V. Virbicko firma "Juodasis Jaguaras"); veiklos tikslų; veiklos rūšys;
vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai; finansinių metų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-213 Puslapis 161

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-30); Nuostatai (2024-07-30); Savininko
sprendimas (2024-07-30).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Taikos pr. 76", kodas 305682134
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 76-24, LT-31210
Pranešimo Nr. 6679743

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko, valdybos narių duomenų
įregistravimo (2024-07-04); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos pirmininko, valdybos narių
išrinkimo (2024-07-04).

- - -

J. Sadauskaitės įmonė "TRIMEKA", kodas 123381928
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 1-42, LT-09101
Pranešimo Nr. 6679744

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

UAB "AVANGARD DEVELOPMENT COMPANY", kodas 302462371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22, LT-03151
Pranešimo Nr. 6679745

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2024-07-24).

- - -

UAB "Gedimino paslaugos", kodas 301818665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 53, LT-12144
Pranešimo Nr. 6679746

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-26); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-07-26); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-07-26); Užsienio asmens pasas (2024-07-26).

- - -

MB "Patekla", kodas 304400532
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Tryškių sen., Pateklėnų k., Pateklos g. 18, LT-88188
Pranešimo Nr. 6679747

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-213 Puslapis 162

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-07-30); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-07-30).

- - -

MB "Jurgitos virtuvė", kodas 306130217
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Elektros g. 5, LT-56120
Pranešimo Nr. 6679748

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-30).

- - -

UAB "Plinto grupė", kodas 304988765
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6679749

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

MB "Gados", kodas 303812853
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kulautuva, Kranto g. 2D, LT-53484
Pranešimo Nr. 6679750

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-30).

- - -

Jono Bernoto veterinarijos firma, kodas 174283286
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šakiai, Bažnyčios g. 50, LT-71123
Pranešimo Nr. 6679751

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2024-06-12); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-06-12); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo ir
likvidatoriaus paskyrimo (2024-06-12).

- - -

Lietuvos ūkininkų sąjungos skyrius "Dzūkijos ūkininkas", kodas 153720619
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Punios sen., Punios k.
Pranešimo Nr. 6679752

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; tarybos; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-213 Puslapis 163

Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

UAB "Lofto valdymas", kodas 304717155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-702, LT-09320
Pranešimo Nr. 6679753

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2024-07-30).

- - -

UAB "Velvita", kodas 302700292
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 27, LT-91107
Pranešimo Nr. 6679754

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-26); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-07-26); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-07-26).

- - -

UAB "Rokna", kodas 305162030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11A, LT-03228
Pranešimo Nr. 6679755

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

Blockbits UAB, kodas 306100117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6679756

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-26).

- - -

UAB "Moment Credit", kodas 300657515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 2-19, LT-09309
Pranešimo Nr. 6679757

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Atskirosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-07-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-213 Puslapis 164

- - -

UAB "Avokadas", kodas 179754557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Tauragė, Bažnyčių g. 9-8, LT-72254
Pranešimo Nr. 6679758

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-07-30); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-07-30); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021
m. finansinė atskaitomybė (2024-07-30).

- - -

UAB "MV transportas", kodas 302491490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Palomenės sen., Zūbiškių k., Žaslių g. 29, LT-56394
Pranešimo Nr. 6679759

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-26); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-07-26); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-07-26).

- - -

V. Kovganko individuali įmonė, kodas 120257416
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naujakiemio g. 11, LT-08314
Pranešimo Nr. 6679760

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; finansinių
metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-07-26); Nuostatai
(2024-07-26); Savininko sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2024-07-26).

- - -

UAB "Apporto", kodas 305151614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6679761

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; prokūros; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

UAB "RELGO", kodas 110844963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Igno Šimulionio g. 5-104, LT-04330
Pranešimo Nr. 6679762

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-213 Puslapis 165

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-30).

- - -

VšĮ "Mini futbolo lyga", kodas 303045135
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 105-40, LT-04210
Pranešimo Nr. 6679763

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-07-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alkeras", kodas 272406360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Dominikonų g. 1-4, LT-60169
Pranešimo Nr. 6679764

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-07-30); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-07-30).

- - -

VšĮ "Mokslo ir rinkos tyrimai", kodas 303326883
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Respublikos g. 17-15, LT-35185
Pranešimo Nr. 6679765

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-07-29).

- - -

Jacevičiaus individuali firma, kodas 122179788
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 17-36, LT-05239
Pranešimo Nr. 6679766

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

UAB "Saranta", kodas 304915863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Debesijos g. 3-38, LT-10314



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-213 Puslapis 166

Pranešimo Nr. 6679767

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-07-30).

- - -

UAB "INVESTICINIŲ PROJEKTŲ VALDYMAS", kodas 300622126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 54, LT-51305
Pranešimo Nr. 6679768

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-25); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-07-25); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2024-07-25).

- - -

Mažoji bendrija Prekių srautas, kodas 306964453
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Statybininkų g. 56-102, LT-37348
Pranešimo Nr. 6679769

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Stefanija UAB, kodas 306125615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 3A-2A, LT-01103
Pranešimo Nr. 6679770

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-25); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-07-25); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-07-25).

- - -

UAB "Nivesta", kodas 305106409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6679771

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2024-07-30).

- - -

Juoda Druska, UAB, kodas 305590547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilniaus g. 10-1, LT-44280
Pranešimo Nr. 6679772



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-213 Puslapis 167

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lispimeks", kodas 110375035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 57B, LT-09317
Pranešimo Nr. 6679773

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

Project LT, UAB, kodas 305499987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus rajono savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6679774

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-30).

- - -

VšĮ Laisvalaikio ir sporto renginių organizatorius "LET'S GO", kodas 302700997
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 22-61, LT-02178
Pranešimo Nr. 6679775

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-07-30).

- - -

Adomynės kaimo bendruomenė, kodas 160328038
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Šimonių sen., Adomynės k., Adomo Vilėniškio g. 4, LT-40323
Pranešimo Nr. 6679776

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: tarybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-29).

- - -

UAB "DV-OIL", kodas 306110339
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 4-11, LT-91173
Pranešimo Nr. 6679777

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-213 Puslapis 168

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-07-30).

- - -

UAB "Odnera", kodas 305239968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6679778

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

MB "Jaukumo namai", kodas 306315358
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47, LT-46370
Pranešimo Nr. 6679779

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-07-29).

- - -

UAB "Finansų paslaugos", kodas 304804037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 91-67, LT-08104
Pranešimo Nr. 6679780

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-07-30).

- - -

UAB "Apris", kodas 124698970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vydūno g. 18-17, LT-06205
Pranešimo Nr. 6679781

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-30).

- - -

UAB "Tututis", kodas 135922996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 127, LT-47188
Pranešimo Nr. 6679782

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-07-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-213 Puslapis 169

- - -

Dell Technologies Lithuania UAB, kodas 306319196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21A, LT-08105
Pranešimo Nr. 6679783

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-29); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-07-29); Reorganizavimo sąlygos (2024-07-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VERSLO ŽINIOS", kodas 110682810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16A, LT-03163
Pranešimo Nr. 6679784

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Pranešimas / Pranešimas dėl prokūros/bendrosios prokūros įregistravimo.

- - -

UAB "Staigela", kodas 303355714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 36-36, LT-04100
Pranešimo Nr. 6679785

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-07-30).

- - -

V. Žitkevičiaus firma "RINKOTYROS PASLAUGOS", kodas 124408577
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125, LT-08221
Pranešimo Nr. 6679786

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SARTONIC BŪSTO STATYBA", kodas 111713881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilies g. 6-14, LT-01403
Pranešimo Nr. 6679787

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

Lietuvos Meno terapijos asociacija, kodas 302543485
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-213 Puslapis 170

Buveinės adresas: Šiauliai, M. K. Čiurlionio g. 13, LT-76304
Pranešimo Nr. 6679788

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-07-30).

- - -

UAB "Skremuma", kodas 167400928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Žemaitijos g. 10-1, LT-89149
Pranešimo Nr. 6679789

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

A. Klioco firma "VILPAN", kodas 120826554
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 176-35, LT-04206
Pranešimo Nr. 6679790

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

A. Graicevičiaus individuali įmonė "Eva", kodas 183603842
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Utena, Stoties g. 16, LT-28134
Pranešimo Nr. 6679791

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

A. Augulio dekoratyvinių augalų įmonė "GUDOBELĖ", kodas 120489845
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 24-85, LT-04328
Pranešimo Nr. 6679792

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-213 Puslapis 171

Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

A. Barzinsko prekybinė įmonė "ALGBARAS", kodas 221266020
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vido Maciulevičiaus g. 20-92, LT-04308
Pranešimo Nr. 6679793

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

R. Žurkuvienės įmonė, kodas 122795538
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 25-5, LT-06313
Pranešimo Nr. 6679794

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

L. Bradausko individuali įmonė, kodas 223179190
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Buivydiškių g. 13-38, LT-07178
Pranešimo Nr. 6679795

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

J. Kirjackio prekybos įmonė "EKIRA", kodas 123513365
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto Vaitkaus g. 5-125, LT-04332
Pranešimo Nr. 6679796

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

Arnastausko komercinė-barterinė įmonė "JUSTA", kodas 120741342
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6679797

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

R. Neverbicko individuali įmonė, kodas 181397094
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Bažnyčios g. 4-1, LT-25117
Pranešimo Nr. 6679798



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-213 Puslapis 172

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

Dagilienės moterų darbo ir kūrybos įmonė "BARBĖ DEVYNDARBĖ", kodas 220579090
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 34-76, LT-07126
Pranešimo Nr. 6679799

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

S. Šakalio įmonė, kodas 123329988
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 111-84, LT-04211
Pranešimo Nr. 6679800

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

Alvydos Maldutienės įmonė, kodas 123154421
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 17-44, LT-06109
Pranešimo Nr. 6679801

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

G. Buslavičiaus marketingo centras, kodas 122180947
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 30-57, LT-09223
Pranešimo Nr. 6679802

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

L. Pugačenkienės individuali įmonė, kodas 186227313
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Sudervės k., M. Zdziechovskio g. 11, LT-14201
Pranešimo Nr. 6679803

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

A. Šambursko firma "KOMUNIKADA", kodas 124161550
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-213 Puslapis 173

Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 7-7, LT-04344
Pranešimo Nr. 6679804

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

L. Alekseriūno firma "LAUDRIS", kodas 123520897
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6679805

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

V. Vasilevsko individuali įmonė, kodas 186476859
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Vasaros g. 21-2, LT-15176
Pranešimo Nr. 6679806

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

V. Kaminsko įmonė, kodas 248429940
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 85-6, LT-37128
Pranešimo Nr. 6679807

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

Stasio Norkūno individuali įmonė "INLASTA", kodas 123769350
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 60-73, LT-02175
Pranešimo Nr. 6679808

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

V. Dainovskio personalinė įmonė, kodas 123001094
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karklų g. 34, LT-11117
Pranešimo Nr. 6679809

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-213 Puslapis 174

R. Gleiznio IĮ, kodas 120601276
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 24-104, LT-07151
Pranešimo Nr. 6679810

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

A. Dmitrijevcev personalinė įmonė, kodas 123830682
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 52-34, LT-07116
Pranešimo Nr. 6679811

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

R. Kelpšos informacinių technologijų centras, kodas 122875774
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 3-24, LT-06319
Pranešimo Nr. 6679812

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

Česlovo Jurgelianec personalinė įmonė, kodas 167570033
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Suginčių sen., Skudutiškio k.
Pranešimo Nr. 6679813

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

J. Lukaševičiaus firma, kodas 122842710
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 14-32, LT-01203
Pranešimo Nr. 6679814

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

Lilijos Pavlovos individuali įmonė, kodas 125280059
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karaliaučiaus g. 6-65, LT-06201
Pranešimo Nr. 6679815

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-213 Puslapis 175

- - -

M. Miškinio personalinė įmonė, kodas 123153668
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Mykolo g. 12-3, LT-01124
Pranešimo Nr. 6679816

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

L. Danytės personalinė įmonė "Eklogė", kodas 122436827
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 30-32, LT-09223
Pranešimo Nr. 6679817

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

Statausko personali įmonė, kodas 120957048
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltupio g. 61-30, LT-08322
Pranešimo Nr. 6679818

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

P. Jankausko personalinė įmonė "Pujaras", kodas 122875817
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6679819

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

R. Kaliukevičiūtės individuali įmonė, kodas 281337340
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Trakai, Karaimų g. 1-6, LT-21104
Pranešimo Nr. 6679820

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

Remeikos importo - eksporto firma, kodas 121795211
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 29-18, LT-03227
Pranešimo Nr. 6679821

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-213 Puslapis 176

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

S. Skaburskio reklamos firma "RISITA", kodas 247986370
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Beržų g. 17-58, LT-36215
Pranešimo Nr. 6679822

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

V. Viličko personalinė įmonė, kodas 186711620
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Lauko g. 51, LT-15170
Pranešimo Nr. 6679823

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

G. Norkaus kompiuterinių paslaugų įmonė, kodas 123594470
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 15-182, LT-03139
Pranešimo Nr. 6679824

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

Č. Babenko įmonė, kodas 121317567
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ligoninės g. 5-12, LT-01134
Pranešimo Nr. 6679825

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

S. Mazuro farmacinė firma, kodas 221787450
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 29-2, LT-03227
Pranešimo Nr. 6679826

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

S. Bagajevos firma "SOSLANAS", kodas 123894158
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 33-13, LT-07137



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-213 Puslapis 177

Pranešimo Nr. 6679827

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

V. Zastarskienės individuali apskaitos paslaugų teikimo įmonė "Priežiūra", kodas 121613370
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 106-49, LT-04222
Pranešimo Nr. 6679828

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

V. Mažulio individuali įmonė "AUTOSVAJA", kodas 122935641
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 90-17, LT-04107
Pranešimo Nr. 6679829

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

G. Jakubauskienės leidykla "Žodynas", kodas 121628454
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Z. Sierakausko g. 34-10, LT-03105
Pranešimo Nr. 6679830

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

Z. Selsko firma "GERMĖSA", kodas 181369497
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Liepų g. 40, LT-21383
Pranešimo Nr. 6679831

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29); Pranešimas apie numatomą
inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str. (2024-04-18).

- - -

K. LAURENČIKO FIRMA "SENOJI ŠALIS", kodas 125573642
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6679832

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-213 Puslapis 178

V. Sokolovskio personalinė įmonė, kodas 122512132
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 14-52, LT-05256
Pranešimo Nr. 6679833

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

Arvydo Repšo personalinė įmonė, kodas 123524575
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 10-24, LT-09212
Pranešimo Nr. 6679834

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

B. Kuleš individuali įmonė, kodas 122399229
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 51-13, LT-05247
Pranešimo Nr. 6679835

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

Filipovo personalinė įmonė, kodas 123682511
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 34, LT-03209
Pranešimo Nr. 6679836

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

D. Bukauskienės įmonė, kodas 148341813
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Savitiškio g. 19-408, LT-37341
Pranešimo Nr. 6679837

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

Katkaus grafikos laboratorija, kodas 121098276
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 46-14, LT-09209
Pranešimo Nr. 6679838

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-213 Puslapis 179

- - -

L. Yanovski individuali įmonė "IRSVELA", kodas 111571955
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 10, LT-03201
Pranešimo Nr. 6679839

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

V. Lučun įmonė, kodas 124070780
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Kanto al. 13-6, LT-06213
Pranešimo Nr. 6679840

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

Narimanto Balčiūno individuali įmonė, kodas 124179559
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karmelitų g. 4-7, LT-01306
Pranešimo Nr. 6679841

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

L. Starikovos personalinė įmonė, kodas 122811394
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto Vaitkaus g. 9-6, LT-04333
Pranešimo Nr. 6679842

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

I. Suchovarovo firma "ELSIMA", kodas 123978987
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 67-39, LT-07189
Pranešimo Nr. 6679843

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

V. Žemaičio individuali įmonė "MAŽAS ŠEŠKINĖS LAIKRAŠTIS", kodas 120547857
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 71-4, LT-07164
Pranešimo Nr. 6679844

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-213 Puslapis 180

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

G. Petkūno individuali įmonė, kodas 181347077
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Geležinkelio g. 30-12, LT-25116
Pranešimo Nr. 6679845

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

Arūno Gailiaus individuali įmonė, kodas 121055780
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 9B-41, LT-08305
Pranešimo Nr. 6679846

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

L. Serebriakovos įmonė, kodas 123662252
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūkštų g. 16-85, LT-07173
Pranešimo Nr. 6679847

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

R. Subačienės firma, kodas 122367377
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Įsruties g. 8-26, LT-06219
Pranešimo Nr. 6679848

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

Kalinausko individuali įmonė "AVJ", kodas 121193849
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Stuokos-Gucevičiaus g. 9-10, LT-01122
Pranešimo Nr. 6679849

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

E. Gribovo individuali įmonė, kodas 120011724
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 160-306, LT-08207



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-213 Puslapis 181

Pranešimo Nr. 6679850

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

Jan Jerenkevič individuali įmonė, kodas 123122046
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedvydžių g. 2-26, LT-06306
Pranešimo Nr. 6679851

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

Adolfo Povilo Zamalaičio individuali įmonė "AVANGARDAS", kodas 120458561
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Studentų g. 39, LT-08106
Pranešimo Nr. 6679852

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

K. Vilkanausko personalinė įmonė "URANIJA", kodas 121790812
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 28A-8, LT-03144
Pranešimo Nr. 6679853

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

S. Butnevičiaus laikrodžių taisykla, kodas 247649360
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Stoties g. 10, LT-35138
Pranešimo Nr. 6679854

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

Danutės Kazlauskienės firma, kodas 159833940
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Technikumo g. 30, LT-46450
Pranešimo Nr. 6679855

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-213 Puslapis 182

L. Kapočiaus individuali įmonė, kodas 122316443
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 72-90, LT-09126
Pranešimo Nr. 6679856

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

A. Abariaus individuali įmonė "ALTINGA", kodas 123449457
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 109-42, LT-05251
Pranešimo Nr. 6679857

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

Danutės Naujokaitienės komercinė firma, kodas 121614134
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūkštų g. 12-70, LT-07173
Pranešimo Nr. 6679858

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

Madardo Neverausko įmonė, kodas 134629976
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6679859

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

Virginijos Federienės individuali įmonė, kodas 122833519
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Domaševičiaus g. 7-13, LT-01400
Pranešimo Nr. 6679860

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

Audriaus Ašembergo individuali įmonė, kodas 183130236
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Žiedo g. 15, LT-20127
Pranešimo Nr. 6679861

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-213 Puslapis 183

- - -

Virginijos Končiuvienės firma "GIKONTAS", kodas 122065724
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Traidenio g. 35-2, LT-08116
Pranešimo Nr. 6679862

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

Valentinos Krochmal firma "Įrankiai Jums", kodas 123358534
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 33-106, LT-04348
Pranešimo Nr. 6679863

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

V. Pečenkovo firma "Ligrandas", kodas 123163057
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Buivydiškių g. 2-35, LT-07192
Pranešimo Nr. 6679864

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

A. Zdanovič firma "LAVRANSA", kodas 122804243
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 9-38, LT-06114
Pranešimo Nr. 6679865

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

E. Žentelio individuali įmonė, kodas 124617331
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Klaipėdos g. 7-28, LT-01118
Pranešimo Nr. 6679866

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

P. Juozausko projektavimo biuras, kodas 152475184
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Palanga, Ganyklų g. 18, LT-00126
Pranešimo Nr. 6679867

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-213 Puslapis 184

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

Gintauto Batakio personalinė įmonė, kodas 122968214
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 50-88, LT-07116
Pranešimo Nr. 6679868

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

V. Ratautienės visuomeninio maitinimo įmonė, kodas 122156451
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 98, LT-07103
Pranešimo Nr. 6679869

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

A. Rudoko firma "ARMIRUS", kodas 123667947
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paberžės g. 30-24, LT-07144
Pranešimo Nr. 6679870

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

V. Baranovo įmonė "BRADINYS", kodas 111690094
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiltnamių g. 50-14, LT-04128
Pranešimo Nr. 6679871

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

A. Karpovo firma "TALAMA", kodas 186188230
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Maišiagala, Jogailos g. 7, LT-14243
Pranešimo Nr. 6679872

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

P. Žavoronokovo reklamos ir kurjerio paslaugų biuras "KALITA", kodas 120825648
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 163-11, LT-08100



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-213 Puslapis 185

Pranešimo Nr. 6679873

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

D. Švedienės individuali įmonė "DALMA", kodas 222130920
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 7-18, LT-01101
Pranešimo Nr. 6679874

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

Sauliaus Apavičiaus personalinė įmonė, kodas 278275590
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Širvintos, Musninkų g. 23, LT-19125
Pranešimo Nr. 6679875

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

Individuali R. Jokšio gamybinė-komercinė įmonė "SMELTĖ", kodas 121535719
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6679876

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

V. Burdos individuali įmonė, kodas 181373951
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Mokyklos g. 3A-5, LT-25118
Pranešimo Nr. 6679877

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

S. Bartoševič individuali įmonė, kodas 181274896
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Sodų g. 6, LT-25117
Pranešimo Nr. 6679878

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-213 Puslapis 186

J. Boldarevo firma, kodas 123481095
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinco Kudirkos g. 20-17, LT-01113
Pranešimo Nr. 6679879

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

G. Staugo firma "GRANETA", kodas 122490885
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 3-10, LT-06126
Pranešimo Nr. 6679880

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

Gedimino Grašio individuali įmonė "STATYBOS PASLAUGŲ INFORMACIJA", kodas 123971512
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Daugėliškio g. 32, LT-09300
Pranešimo Nr. 6679881

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

Laimos Naujokaitienės individuali projektavimo įmonė, kodas 122181515
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Marijos Horodničienės g. 11, LT-08412
Pranešimo Nr. 6679882

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

V. Gaižučio firma "KARKVABALIS", kodas 123971665
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vido Maciulevičiaus g. 30-232, LT-04309
Pranešimo Nr. 6679883

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

Arvydo Raudeliūno individuali įmonė, kodas 123832733
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 7-15, LT-08233
Pranešimo Nr. 6679884

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-213 Puslapis 187

- - -

V. Gorochovo individuali įmonė, kodas 278861920
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Pabradė, Padubingės g. 40, LT-18169
Pranešimo Nr. 6679885

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

Mindaugo Dabkevičiaus elektronikos ir prekybos įmonė, kodas 182710072
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Kauno g. 8, LT-20114
Pranešimo Nr. 6679886

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

L. Birštonienės įmonė, kodas 123425029
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 96-64, LT-04225
Pranešimo Nr. 6679887

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

A. Gembickio personali įmonė, kodas 123677293
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 39-72, LT-05104
Pranešimo Nr. 6679888

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

R. Drevinsko įmonė, kodas 269250620
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Vilties g. 14-1, LT-39130
Pranešimo Nr. 6679889

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

A. Sapožnikovo personalinė įmonė, kodas 122993388
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 20-15, LT-03124
Pranešimo Nr. 6679890

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-213 Puslapis 188

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

S. Vaišnoro personali įmonė, kodas 120273420
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Donelaičio g. 3-2, LT-03102
Pranešimo Nr. 6679891

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

K. Kanapecko įmonė, kodas 123886581
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Svarstyklių g. 19, LT-12189
Pranešimo Nr. 6679892

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

Ingos Butavičienės įmonė, kodas 123848157
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 17-2, LT-03215
Pranešimo Nr. 6679893

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

J. Parožnetovos personalinė įmonė, kodas 120823782
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paribio g. 37-4, LT-08102
Pranešimo Nr. 6679894

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

R. Markevičiaus įmonė, kodas 124161746
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Kalinausko g. 8, LT-03107
Pranešimo Nr. 6679895

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

Juvitos Januškienės personalinė įmonė, kodas 124075941
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazliškių g. 15-29, LT-09204



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-213 Puslapis 189

Pranešimo Nr. 6679896

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

Ž. Isako individuali įmonė, kodas 184287863
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Utena, Smėlio g. 8-20, LT-28221
Pranešimo Nr. 6679897

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

Mastenicos firma "MAST", kodas 120866082
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 1-32, LT-07130
Pranešimo Nr. 6679898

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

E. Šuliausko personali įmonė, kodas 122105866
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 28-3, LT-01114
Pranešimo Nr. 6679899

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

J. Krūminio firma, kodas 223165970
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 44-12, LT-10304
Pranešimo Nr. 6679900

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

S. Olenkovič firma "AGASTRA", kodas 123194711
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 45-40, LT-05102
Pranešimo Nr. 6679901

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-213 Puslapis 190

Edvardo Jankūno individuali įmonė, kodas 122374756
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trakų g. 11-1, LT-01132
Pranešimo Nr. 6679902

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

G. Golubevo personalinė įmonė "VIDEO DUBLIS", kodas 121651467
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 65-52, LT-07163
Pranešimo Nr. 6679903

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

J. V. Naruševičiaus personalinė tarpininkavimo firma "Globa", kodas 120123050
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Daukšos g. 5-18, LT-02101
Pranešimo Nr. 6679904

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

Kolomejeco firma, kodas 121557224
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 58-3, LT-08328
Pranešimo Nr. 6679905

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

Vido Polujansko įmonė "VI", kodas 120590748
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 37-93, LT-05104
Pranešimo Nr. 6679906

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

V. Beniušienės personalinė įmonė, kodas 121646281
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 11-46, LT-10307
Pranešimo Nr. 6679907

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-213 Puslapis 191

- - -

G. Petkevičienės firma "GAULITA", kodas 124178261
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Darkiemio g. 14, LT-06230
Pranešimo Nr. 6679908

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

V. Šato įmonė, kodas 122965823
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6679909

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

Arūno Starkaus individuali įmonė, kodas 225149160
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 36-14, LT-04121
Pranešimo Nr. 6679910

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

P. Bimbirio parduotuvė, kodas 247601180
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Molainių g. 78-5, LT-37151
Pranešimo Nr. 6679911

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

Egidijaus Šniuikos plataus vartojimo prekių gamybos įmonė "KON-A", kodas 182760666
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Alyvų g. 8, LT-20171
Pranešimo Nr. 6679912

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

Kartaševo individuali įmonė, kodas 121213045
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6679913

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-213 Puslapis 192

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

Vitalijaus Lisausko įmonė, kodas 122783411
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elektrinės g. 4-7, LT-03151
Pranešimo Nr. 6679914

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

R. Paškevičiaus įmonė "Ekonominės konsultacijos", kodas 222085560
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 6, LT-03201
Pranešimo Nr. 6679915

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

Rolando Mažeikos komercinė-prekybinė įmonė "ROLMA", kodas 221045520
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 8-55, LT-04119
Pranešimo Nr. 6679916

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

R. Pumpučio personalinė įmonė, kodas 122979762
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 87-120, LT-05114
Pranešimo Nr. 6679917

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

Rimo Bugelio personalinė įmonė "TERASTA", kodas 122805726
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 9-29, LT-03147
Pranešimo Nr. 6679918

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

Sidorenko privati firma, kodas 221630520
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Širvintų g. 73-204, LT-08216



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-213 Puslapis 193

Pranešimo Nr. 6679919

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

V. Lebedevo personalinė įmonė "Jurlė", kodas 121657872
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Musninkų g. 18-20, LT-07183
Pranešimo Nr. 6679920

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

Jolantos Romanovskajos individuali įmonė, kodas 124061436
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 15-11, LT-05107
Pranešimo Nr. 6679921

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

L. Balkuvienės privati kirpykla, kodas 123131433
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 22-16, LT-07148
Pranešimo Nr. 6679922

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

J. Sadauskaitės įmonė "TRIMEKA", kodas 123381928
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 1-42, LT-09101
Pranešimo Nr. 6679923

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

Jacevičiaus individuali firma, kodas 122179788
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 17-36, LT-05239
Pranešimo Nr. 6679924

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-213 Puslapis 194

V. Žitkevičiaus firma "RINKOTYROS PASLAUGOS", kodas 124408577
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125, LT-08221
Pranešimo Nr. 6679925

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Uždaroji akcinė bendrovė "VIGVA", kodas 140698927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nemuno g. 139A
Pranešimo Nr. 6679926

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

KIDNGO, UAB, kodas 305234914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 27-11, LT-03227
Pranešimo Nr. 6679927

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

UAB "Alvinga", kodas 134629257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 242A, LT-47158
Pranešimo Nr. 6679928

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIUBARTAI", kodas 121946916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 31, LT-03229
Pranešimo Nr. 6679929

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

UAB "Simplita", kodas 141743275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 107-10, LT-93223
Pranešimo Nr. 6679930

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-213 Puslapis 195

Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŽALIASIS KRAPAS", kodas 123791838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 77-9, LT-05217
Pranešimo Nr. 6679931

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

UAB "Ad astrum", kodas 124154367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 107-58, LT-12117
Pranešimo Nr. 6679932

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KIRSTNĖ", kodas 144998256
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Tauragė, Ateities tak. 18-43, LT-72293
Pranešimo Nr. 6679933

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

UAB "Kings & Vagabonds", kodas 305163965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 9-38, LT-01202
Pranešimo Nr. 6679934

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

UAB "Atsibusk", kodas 304721132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6679935

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

UAB "JŪROS NAVIGATORIUS", kodas 122361680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Filaretų g. 42-24, LT-01210
Pranešimo Nr. 6679936



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-213 Puslapis 196

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-30).

- - -

Kolpingo mokymo centras, kodas 111959616
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raguvos g. 7, LT-44275
Pranešimo Nr. 6679937

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

UAB "Bensela", kodas 305221920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6679938

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

UAB "Svirko statyba", kodas 305220409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Marijampolio sen., Lopatiškių k. 10, LT-13244
Pranešimo Nr. 6679939

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

UAB "Technologiniai procesai", kodas 305205243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 26-1, LT-04329
Pranešimo Nr. 6679940

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

UAB "Droneda", kodas 134973984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Biruliškių k., Veterinarų g. 44, LT-54469
Pranešimo Nr. 6679941

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

Lietuvos blaivybės draugijos "Baltų ainiai" Alytaus miesto ir rajono skyrius, kodas 193490414
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-213 Puslapis 197

Buveinės adresas: Alytus, Putinų g. 40-26
Pranešimo Nr. 6679942

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; prezidiumo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

UAB "Fototaisykla", kodas 123846487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 3-110, LT-09215
Pranešimo Nr. 6679943

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

UAB "Vandenėlis", kodas 305008801
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3, LT-35101
Pranešimo Nr. 6679944

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

UAB "Statmedas", kodas 305261943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12, LT-09313
Pranešimo Nr. 6679945

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

UAB "Erovela", kodas 305154877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6679946

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

UAB "Šviesuoliai", kodas 305226967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 53, LT-01137
Pranešimo Nr. 6679947

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos narių skaičiaus; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-213 Puslapis 198

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ANONIMINIŲ DARBOHOLIKŲ KLUBAS", kodas 124565030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vokiečių g. 16-8A, LT-01130
Pranešimo Nr. 6679948

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

UAB "PEOPLE MANAGEMENT", kodas 111688823
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rūdninkų g. 16-3, LT-01135
Pranešimo Nr. 6679949

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

UAB "Adversa", kodas 305006113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sietyno g. 8B-93, LT-04304
Pranešimo Nr. 6679950

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RILANTA", kodas 165812160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Palaimos g. 1, LT-04125
Pranešimo Nr. 6679951

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

UAB "Vedona", kodas 305226725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Darbo a. 5, LT-35220
Pranešimo Nr. 6679952

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GRĖSUPĖ", kodas 123435094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 57
Pranešimo Nr. 6679953

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-213 Puslapis 199

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

UAB "Renotransa", kodas 300064034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Likiškėlių g. 13-24, LT-63168
Pranešimo Nr. 6679954

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

UAB "Investa plius", kodas 300107560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raseinių g. 29, LT-44199
Pranešimo Nr. 6679955

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

UAB "Liufer LT", kodas 305243315
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20, LT-12123
Pranešimo Nr. 6679956

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

UAB "Profimeda", kodas 126147478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Miroslavo sen., Miroslavo k., Bažnyčios g. 3, LT-64235
Pranešimo Nr. 6679957

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

UAB "Reikia visko", kodas 305239509
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Jaunimo g. 19-40, LT-20156
Pranešimo Nr. 6679958

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Finansinis auditas", kodas 123912827
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 125, LT-06118



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-213 Puslapis 200

Pranešimo Nr. 6679959

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

"Loterijų sprendimai", UAB, kodas 305159529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6679960

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MEGABAITAS", kodas 140382911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bijūnų g. 9-11, LT-91201
Pranešimo Nr. 6679961

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-30).

- - -

UAB "Justaura", kodas 157015791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Narsiečių k., K. Dulksnio g. 17E, LT-53304
Pranešimo Nr. 6679962

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TATVIDA", kodas 124498546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 115-47, LT-06119
Pranešimo Nr. 6679963

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dosimas", kodas 151494210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolė, V. Kudirkos g. 70A, LT-68293
Pranešimo Nr. 6679964

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-213 Puslapis 201

Uždaroji akcinė bendrovė "MASARA", kodas 135028398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Dariaus ir S. Girėno g. 54A-4
Pranešimo Nr. 6679965

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; filialo (atstovybės); vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ayda", kodas 184534751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Varėna, J. Basanavičiaus g. 36-4, LT-65210
Pranešimo Nr. 6679966

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

Kataučiznos kaimo bendruomenė, kodas 185669816
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Klausučių sen., Kataučiznos k.
Pranešimo Nr. 6679967

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; tarybos; tarybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

Viešoji įstaiga Vestfoldo informacijos centras, kodas 110085085
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Širvintų g. 29A, LT-50173
Pranešimo Nr. 6679968

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

UAB "Spedline", kodas 300580182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Varėna, J. Basanavičiaus g. 52, LT-65210
Pranešimo Nr. 6679969

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

Kėdainių rusų kultūros centras "Susitikimai", kodas 193056019
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Paeismilgio g. 12B, LT-57247
Pranešimo Nr. 6679970

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-213 Puslapis 202

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sakai", kodas 133609586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Č. Sasnausko g. 22-1
Pranešimo Nr. 6679971

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

UAB "DA Kontaktas", kodas 300055341
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Varpo g. 15-17, LT-50236
Pranešimo Nr. 6679972

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

STANDART TAKSI, UAB, kodas 125258148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6679973

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

UAB "Viljurika", kodas 126030980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Kryžiokų k. 9
Pranešimo Nr. 6679974

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-15).

- - -

UAB "BALTIC CAPITAL CORPORATION", kodas 300121713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Joniškėlio g. 20, LT-76253
Pranešimo Nr. 6679975

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

Viešoji įstaiga "Audiencija", kodas 300001660
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Aušros g. 11-3, LT-44173
Pranešimo Nr. 6679976

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-213 Puslapis 203

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

UAB "HOLDAS", kodas 300623865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Basanavičiaus al. 47-16, LT-50190
Pranešimo Nr. 6679977

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "REKARTA", kodas 124966849
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 55, LT-07191
Pranešimo Nr. 6679978

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

UAB "Praneda", kodas 305249229
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6679979

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

UAB "Eutela", kodas 305264398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6679980

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Telšių sveikatos centras", kodas 180273478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Telšiai, Respublikos g. 65-3, LT-87335
Pranešimo Nr. 6679981

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

UAB "ARON Baltija", kodas 300020251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Mildos g. 21, LT-66111



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-213 Puslapis 204

Pranešimo Nr. 6679982

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

UAB "SVP Textile LT", kodas 305213592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6679983

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Antomas", kodas 300075835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogala, Vytauto g. 100, LT-60260
Pranešimo Nr. 6679984

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

UAB "Languages of the world", kodas 141512133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sausio 15-osios g. 15-51, LT-91136
Pranešimo Nr. 6679985

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

UAB "Debanas", kodas 305205115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6679986

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ijola", kodas 133552733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110, LT-44253
Pranešimo Nr. 6679987

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-213 Puslapis 205

UAB "Gelintas", kodas 305229696
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trakų g. 11A-19, LT-01132
Pranešimo Nr. 6679988

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; įstatinio kapitalo didinimas; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

Liorentaitės sklandymo mokykla, kodas 174818625
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šakiai, V. Kudirkos g. 11D, LT-71124
Pranešimo Nr. 6679989

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kolegialaus valdymo organo; kolegialaus
valdymo organo pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TIESUMA", kodas 145046633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Vijolių k., Kadagių g. 2, LT-76311
Pranešimo Nr. 6679990

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

UAB "Reklamistas", kodas 305010873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 7-57, LT-09101
Pranešimo Nr. 6679991

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

UAB "EARS MOTORSPORT", kodas 110876815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Prienai, Vilniaus g. 28, LT-59115
Pranešimo Nr. 6679992

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

UAB "Genus LT", kodas 305178928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6679993

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-213 Puslapis 206

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

UAB "Baltų miestelis", kodas 305215134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6679994

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

UAB "Rechnenas", kodas 305375427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Didžiasalio sen., Didžiasalio k., Karalyčios g. 5A-9, LT-30156
Pranešimo Nr. 6679995

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ustukiai", kodas 169238599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pasvalio sen., Ustukių k.
Pranešimo Nr. 6679996

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

UAB "Ritualinis servisas", kodas 305189344
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Naujosios vs., Kalnų g. 3, LT-14167
Pranešimo Nr. 6679997

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Stalgesta", kodas 184763732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Varėna, V. Krėvės g. 14, LT-65204
Pranešimo Nr. 6679998

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

UAB "Kavos melodija", kodas 305250555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-213 Puslapis 207

Pranešimo Nr. 6679999

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-30).

- - -

UAB "Kerosta", kodas 305017191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6680000

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

UAB FLEET CARE, kodas 305220028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Saulės g. 9-6, LT-26120
Pranešimo Nr. 6680001

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

UAB "Delsena", kodas 305005399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6680002

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ŽEMAIČIŲ SMUKLĖ", kodas 125406928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vokiečių g. 24, LT-01130
Pranešimo Nr. 6680003

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

UAB "Staina", kodas 300081966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Ginkūnų sen., Ginkūnų k., Žeimių g. 8A-44, LT-81487
Pranešimo Nr. 6680004

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-213 Puslapis 208

UAB "KARŪNAS", kodas 123937595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 72-51, LT-04109
Pranešimo Nr. 6680005

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

UAB "Kovėros akmuo", kodas 175638548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Šaltinio g. 12, LT-81140
Pranešimo Nr. 6680006

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

Lietuvos bendrosios praktikos/šeimos gydytojų asociacija, kodas 191365312
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 57, LT-10207
Pranešimo Nr. 6680007

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

UAB "Elnira", kodas 305124909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6680008

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Samik", kodas 132280141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Elektrėnų g. 8, LT-51221
Pranešimo Nr. 6680009

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

Visuomeninis sporto klubas "Žiemgalių ainiai", kodas 157674037
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Joniškis, Melioratorių a. 3-21, LT-84171
Pranešimo Nr. 6680010

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-213 Puslapis 209

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Karkasinė statyba", kodas 134786963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ateities pl. 31, LT-52167
Pranešimo Nr. 6680011

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

UAB "Nelta", kodas 305189935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6680012

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

UAB "Drabužiai IT", kodas 135999875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Birželio 23-iosios g. 17-11, LT-50222
Pranešimo Nr. 6680013

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

UAB "Levina", kodas 300555268
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pušų g. 3B, LT-45319
Pranešimo Nr. 6680014

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

UAB "Osrem", kodas 153050211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Taikos g. 16, LT-85122
Pranešimo Nr. 6680015

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Anremis", kodas 135007646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 117-12, LT-48202
Pranešimo Nr. 6680016

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-213 Puslapis 210

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

Pensininkų bendrija "Šakių bočiai", kodas 300045991
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šakiai, V. Kudirkos g. 144, LT-71127
Pranešimo Nr. 6680017

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dulcor", kodas 135243397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 53-72, LT-48299
Pranešimo Nr. 6680018

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

UAB "Statyba ir konsultavimas", kodas 305188922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20, LT-12123
Pranešimo Nr. 6680019

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-30).

- - -

UAB "Protochema", kodas 225341890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Klevinės vs., Alyvų g. 17, LT-14302
Pranešimo Nr. 6680020

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-30).

- - -

UAB "Raipas", kodas 304994490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Skapiškio sen., Laičių k., Skapiškio g. 1, LT-40481
Pranešimo Nr. 6680021

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

Kėdainių rajono sportinis techninis klubas "Vedavas", kodas 161291532
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pelėdnagių sen., Medekšių k.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-213 Puslapis 211

Pranešimo Nr. 6680022

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Norvėjas", kodas 123755030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėnulio g. 2-46, LT-04326
Pranešimo Nr. 6680023

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

Asociacija "Zūbiškių bendruomenė", kodas 300033836
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Palomenės sen., Šilonių k.
Pranešimo Nr. 6680024

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-30).

- - -

UAB "Intelektualus sprendimas", kodas 305160937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6680025

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

UAB "Protimbera", kodas 305160969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7, LT-09308
Pranešimo Nr. 6680026

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Linksmučių klevas", kodas 268048480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Saulėtekio g. 42-3, LT-83130
Pranešimo Nr. 6680027

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-213 Puslapis 212

Lietuvos ūkininkų sąjungos Druskininkų padalinys, kodas 152172810
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Leipalingis, Bilso g. 8, LT-67278
Pranešimo Nr. 6680028

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; tarybos; tarybos pirmininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

UAB "Verslo logika", kodas 124004378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90, LT-09303
Pranešimo Nr. 6680029

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

Visuomeninis futbolo sporto klubas "Žygis", kodas 157671450
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Joniškis, Draugystės g. 1-34, LT-84139
Pranešimo Nr. 6680030

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

UAB "Medžio pjovimo mašinos", kodas 300035634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Pakuonis
Pranešimo Nr. 6680031

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

UAB "Eurvita", kodas 304998948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6680032

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

UAB "Madiks projektai", kodas 300093477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Stasio Lozoraičio g. 4-15, LT-53237
Pranešimo Nr. 6680033

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-213 Puslapis 213

- - -

Kauno kelių policijos veteranų klubas, kodas 193224634
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pilies g. 1, LT-44275
Pranešimo Nr. 6680034

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Mokslinė firma "ERGONOMINIS SAUGUMAS", kodas 121253520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 12-100, LT-01108
Pranešimo Nr. 6680035

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SOTRIS", kodas 181363462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Trakai, Trakų g. 10-10, LT-21105
Pranešimo Nr. 6680036

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

UAB "Autmaksa", kodas 304985993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20, LT-12123
Pranešimo Nr. 6680037

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

UAB "Alursa", kodas 305145401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6680038

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

UAB "Arturas&Co", kodas 300130616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 98-23, LT-52350
Pranešimo Nr. 6680039



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-213 Puslapis 214

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "REMPREKSA", kodas 149721487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Apynių g. 2
Pranešimo Nr. 6680040

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

UAB "Pas Mariuką", kodas 305131316
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3, LT-35101
Pranešimo Nr. 6680041

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

UAB "Vandara", kodas 305188438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3, LT-35101
Pranešimo Nr. 6680042

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

UAB "VILNIAUS GĖLIŲ JŪRA", kodas 186214052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kopūstėlių g. 17, LT-14124
Pranešimo Nr. 6680043

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

Šiaulių folkloro klubas "Čiutulis", kodas 293140710
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dainų g. 7, LT-78325
Pranešimo Nr. 6680044

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

UAB "Rytų ūkis", kodas 300529686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-213 Puslapis 215

Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Šerkšnėnų sen., Žemalės k., Dionizo Poškos g. 86, LT-89416
Pranešimo Nr. 6680045

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

UAB "Verslo lyderis", kodas 305159632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6680046

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SLYDA", kodas 121689539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sniego g. 7, LT-02109
Pranešimo Nr. 6680047

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-30).

- - -

UAB "Visų meistras", kodas 305106416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tolimosios Sodų 4-oji g. 11, LT-11313
Pranešimo Nr. 6680048

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

UAB "Klijuotas tašas", kodas 167392171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Mažeikių apylinkės sen., Bugenių k.
Pranešimo Nr. 6680049

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARISMA", kodas 122657131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 134
Pranešimo Nr. 6680050

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-213 Puslapis 216

UAB "Estetikos sprendimai", kodas 305177032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 6, LT-03134
Pranešimo Nr. 6680051

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

UAB "SDC LT", kodas 110600756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aguonų g. 17, LT-03213
Pranešimo Nr. 6680052

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

UAB "Moltena", kodas 305246770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liongino Baliukevičiaus-Dzūko g. 10, LT-06325
Pranešimo Nr. 6680053

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

UAB "Basmenira", kodas 305124001
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6680054

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

UAB "AUSTOMA", kodas 173921177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Skuodas, Mosėdžio g. 9, LT-98120
Pranešimo Nr. 6680055

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

UAB "Rasos lašai", kodas 300007706
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Šaltinių g. 11, LT-66102
Pranešimo Nr. 6680056

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-213 Puslapis 217

- - -

UAB "Roša", kodas 305205033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6680057

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MEVARIN", kodas 111600015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Jaunystės g. 1, LT-21366
Pranešimo Nr. 6680058

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jūrmida", kodas 179766520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškių m., Pašto g. 8-3, LT-27105
Pranešimo Nr. 6680059

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

UAB "BELIJAS", kodas 286703140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Marijampolio sen., Parudaminio k.
Pranešimo Nr. 6680060

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KLAIPĖDOS REMSTA", kodas 141157369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, J. Karoso g. 11-6, LT-92137
Pranešimo Nr. 6680061

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

UAB "Elastlita", kodas 110881958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Nuklono g. 29, LT-78349
Pranešimo Nr. 6680062

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-213 Puslapis 218

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RUTONIS", kodas 222022510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 37-21, LT-03129
Pranešimo Nr. 6680063

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Albesta", kodas 135008214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 63-65, LT-50435
Pranešimo Nr. 6680064

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

UAB "Euselta", kodas 305193008
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6680065

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

UAB "AUTOMOTO SPINDESYS", kodas 135758244
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Varpo g. 7-20, LT-50237
Pranešimo Nr. 6680066

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

UAB "Asper LT", kodas 304991932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 11A, LT-03116
Pranešimo Nr. 6680067

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

UAB "Nordenta", kodas 135904069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilniaus g. 13-29, LT-44283



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-213 Puslapis 219

Pranešimo Nr. 6680068

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

UAB "Ilmas", kodas 305175914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Meistrų g. 5, LT-36101
Pranešimo Nr. 6680069

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ristava", kodas 280238720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Telšiai, S. Daukanto g. 9, LT-87110
Pranešimo Nr. 6680070

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

UAB "Cargocash", kodas 305118009
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6680071

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RĖMĖJAS", kodas 121679192
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 25-31, LT-01113
Pranešimo Nr. 6680072

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

UAB "Jono transportas", kodas 166717142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Žemupio g. 26, LT-89144
Pranešimo Nr. 6680073

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-213 Puslapis 220

UAB "Plinto grupė", kodas 304988765
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6680074

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

Jono Bernoto veterinarijos firma, kodas 174283286
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šakiai, Bažnyčios g. 50, LT-71123
Pranešimo Nr. 6680075

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2024-06-12); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-06-12); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo ir
likvidatoriaus paskyrimo (2024-06-12).

- - -

Lietuvos ūkininkų sąjungos skyrius "Dzūkijos ūkininkas", kodas 153720619
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Punios sen., Punios k.
Pranešimo Nr. 6680076

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; tarybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

UAB "Rokna", kodas 305162030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11A, LT-03228
Pranešimo Nr. 6680077

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

UAB "Apporto", kodas 305151614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6680078

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; prokūros; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lispimeks", kodas 110375035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 57B, LT-09317
Pranešimo Nr. 6680079

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-213 Puslapis 221

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

UAB "Odnera", kodas 305239968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6680080

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

UAB "Apris", kodas 124698970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vydūno g. 18-17, LT-06205
Pranešimo Nr. 6680081

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SARTONIC BŪSTO STATYBA", kodas 111713881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilies g. 6-14, LT-01403
Pranešimo Nr. 6680082

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

UAB "Skremuma", kodas 167400928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Žemaitijos g. 10-1, LT-89149
Pranešimo Nr. 6680083

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

UAB "Alfonsas ir kompanija", kodas 135592751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Plechavičiaus g. 2-80, LT-49302
Pranešimo Nr. 6678984

Išregistravimo data: 2024-07-30.

- - -

UAB "EVEREKA", kodas 160432193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šarkuvos g. 20-46, LT-48171
Pranešimo Nr. 6678985



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-213 Puslapis 222

Išregistravimo data: 2024-07-30.

- - -

UAB "Benvudas", kodas 167379658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Atžalyno g. 4, LT-89223
Pranešimo Nr. 6678986

Išregistravimo data: 2024-07-30.

- - -

UAB J. A. Marketing Services Ltd, kodas 305142693
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6678987

Išregistravimo data: 2024-07-30.

- - -

UAB "Donola", kodas 305151219
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6678988

Išregistravimo data: 2024-07-30.

- - -

UAB "Nagitera", kodas 305187980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Dūkštų sen., Rusėnų k. 5, LT-14221
Pranešimo Nr. 6678989

Išregistravimo data: 2024-07-30.

- - -

UAB "Rangeura", kodas 305240493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6678990

Išregistravimo data: 2024-07-30.


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Juridinio asmens pranešimas apie kolegialaus organo nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


